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Eestimaa Spordiliit Jõud

Käesolevas aastaraamatus anname ülevaate EMSL Jõud tegevusest, avaldame 2013. aasta 
võistlusprotokollid, 2014. aasta spordikalendri ja tutvustame tähtsamaid spordisündmusi. 

Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta kokkuvõte ilmub alates 2007. aastast.

15. detsember 1946 – asutati vabatahtlik spordiühing Jõud. 

11. juuli 1990 – kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maaspordi Liit 
“Jõud”, spordiühingu “Jõud”  õigusjärglane.

21. märts 2007 – maakondade spordiliitude liidu nimeks kinnitati Eestimaa Spordiliit Jõud. 

Tugevad maakondade spordiliidud – tugev Jõud

Eestimaa Spordiliit Jõud on maakondade spordiliitude liit

Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat spordikor-
raldust edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15le maakonna spordiliidule. 
Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on regulaarsesse tegevusse kaasatud üle 700 liik-
mesklubi 40 000 harrastajaga.

Maakondade spordiliidud on juhtivad spordiorganisatsioonid maakonnas, keda tunnustavad 
partnerina EOK, Kultuuriministeerium, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Koolispordi Liit jt üleriigi-
lised spordiorganisatsioonid, kohalike omavalitsuste liidud ning maavalitsused. Spordiseadusest 
tulenevalt on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate spordiklubide ühendus, kes rahvusliku 
olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti ning kellel on ainuõigus korraldada maakonna 
meistrivõistlusi ja anda vastavaid tiitleid. Samuti korraldavad maakondade spordiliidud koostöös 
omavalitsuste ja spordiklubidega maakondade tali- ja suvemänge. Maakonna spordiliidu täht-
saks osaks on tegutsemine spordiinfokeskusena, kelle peamiseks ülesandeks on maakondliku 
spordiinfo ja liikumisharrastuse ideede levitamine.

Võistlussüsteem

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad Eestimaa 
suvemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad Eesti valdade ja linnade suve- ja 
talimängud ning Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus. Jüriöö teatejooksu 
orienteerumises on korraldatud juba 54 korral. Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlused 
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peetakse järgmistel spordialadel: judo, jäähoki, kergejõustik, kreeka-rooma maadlus, käsipall, 
laskmine, jahilaskmine CSP, lauatennis, lauamängude mitmevõistlus, male, naistemaadlus, 
petank, sangpommi kahevõistlus, sumo, tennis, tõstmine, ujumine, vabamaadlus, võrkpall. 
Aastatel 2011–2013 on EMSL Jõud võistlusprogrammis 35 erinevat spordiala.

Arvestades traditsioone ja kogemusi, oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased 
kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate sportimisvõimaluste 
pakkumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi tõstmiseks. EMSL Jõud 
üritustest osavõtt on järjepidevalt suurenenud, mis omakorda tähendab, et sport on populaarne 
ja võistlused vajalikud. Koos maakondade spordiliitudega pööratakse järjest enam tähelepanu 
noortespordile eesmärgiga kaasata rohkem noori sporditegevusse.
Koostöös maakondade spordiliitudega on loodud atraktiivsed võimalused spordi ja liikumishar-
rastusega tegelemiseks ja kõrgel tasemel rahvusvaheliste kultuuri- ja harrastusspordi festivalide 
korraldamiseks, kindlustades aktiivset ja tervet eluhoiakut.
Spordimängud, mille korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud arengukava ning koos-
töö Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, spordialaliitude ja omavalitsustega, on 
leidnud kindla koha Eesti võistlussüsteemis. Spordimängude korraldamine on traditsioonidest 
lähtuv süstemaatiline ja järjepidev liikumisharrastuse ja spordi arendamise viis, mille ülesandeks 
on elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi laiemale 
elanikkonnale. Spordimängud on parim koht oma maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi 
teadvustamiseks. Alates 2009. aastast saavad spordimängudel osaleda ka suured – üle 10000 
elanikuga linnad, kellelt ootame järjest aktiivsemat osalemist Eesti linnade suve- ja talimängudel 
ning Eestimaa spordimängudel.

Spordimängude korraldamine 2009–2015

                 2009            2010            2011            2012             2013            2014            2015

Eestimaa suvemängud                                                 Rakvere                    Kuressaare
Eesti valdade suvemängud       Kohila       Türi          Paikuse    Karksi-Nuia Kose
Eesti linnade suvemängud       Jõgeva       Rakvere                            Paide       Haapsalu    Viljandi
Eestimaa talimängud             Põlva                          Võru
Eesti valdade talimängud                       Väike-Maarja  Lähte             Kuremaa                     Jõhvi
Eesti linnade talimängud                            Paide         Tapa               Võru                           Rakvere

Tänu paljude kaasaegsete spordirajatiste olemasolule ning spordiinimeste teotahtele on suure-
nenud nõudlus üle-eestiliste võistluste järele. Spordimängude korraldajate selgitamiseks tuleb 
valida parimad kohad mitmete soovijate hulgast. 
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14. Eestimaa suvemängud toimuvad 10.-12. juulil 2015. aastal Kuressaares

Eestimaa Spordiliidu Jõud juhatus valis järgmiste Eestimaa suvemängude toimumiskohaks Ku-
ressaare. Suvemängud viivad 2015. aasta suvel Kuressaare linnas kolmeks päevaks pulsi kõrgele, 
sest saarele on oodata ligikaudu 4000 spordiinimest ja sellest saab haaratud kogu linnarahvas.

Tegevused toimuvad nii erinevates Kuressaare spordibaasides, kui ka koolide võimlates, su-
pelrannas, lossihoovis, kergliiklusteedel ja keskväljakul. Rohkem ruumi või erinevat maastikku 
vajavad alad peetakse linnast väljas, nt jalgrattakrossi võistlus. 

”2014 sügiseks on valmis ka Kuressaare linnastaadioni rekonstrueerimine,“ kinnitas Kures-
saare spordibaaside juht Kalev Kütt, mis annab võimaluse enne suuri võistlusi staadionit mõnel 
väiksemal võistlusel testida.

Võistlused toimuvad kahekümnel juba traditsioonilisel suvemängude alal. Spordialad:kerge-
jõustik, jalgrattakross, orienteerumine, jahilaskmine CSP, petank, juhtide võistlus, meeste korvpall, 
naiste korvpall, meeste käsipall, tüdrukute jalgpall 7x7, poiste jalgpall 7x7, laskmine, judo, tõstmine, 
sangpommi kahevõistlus, meeste võrkpall, naiste võrkpall, mälumäng, tennis, köievedu. 

Saaremaa Spordiliit on võistlusprogrammi laiendamiseks välja pakkunud järgmised spordia-
lad: purjelaua võistlus, rallisprint, golf, kalapüük Saaremaa – Eestimaa. Jaak Uudmäe on teinud 
ettepaneku suvemängude raames kolmikhüppe auhinnavõistluse korraldamiseks. 
Suvemängude juhend on koostamisel ning kinnitatakse 2014. aasta kevadel.

Eestimaa Spordiliit Jõud ja rahvusvaheline sport

Eestimaa Spordiliit Jõud on kolme rahvusvahelise spordiorganisatsiooni liige – Rahvusvahelise 
Spordi ja Kultuuri Liidu (ISCA) ja Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 
1995. aastast ning Rahvusvahelise Töölisspordi Konföderatsiooni (CSIT) liige 2009. aastast.

Rahvusvahelised tegevused
• Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide kongressidel ja üldkogudel.
• Hääleõigus ja kaasarääkimine.
• EMSL Jõud teadvustamine ja maine kujundamine. 
• Koostöö ja vastastikune abi.
• Ligipääs ülemaailmsesse spordiorganisatsioonide võrgustikku.
• Meie spordiürituste reklaam.
• Osalemine rahvusvahelistes projektides.
• Osalemine rahvusvahelistel seminaridel.
• Osalemine rahvusvahelistel spordimängudel.
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• Osalemine teiste riikide festivalidel ja spordimängudel.
• EMSL Jõud ootab välisriike osalema Eestimaa spordimängudele.
• Sõpruspiirkondade osalemine Eestimaa spordimängudel.

ISCA rahvusvahelised projektid

ACTIVE Network 
European Municipalities and Sport Organizations in Partnership - Euroopa kohalike omavalit-
suste ja spordiorganisatsioonide partnerlus.
Periood: jaanuar 2013 – juuni 2014.
Projektis osaleb 17 spordiorganisatsiooni ja 13 omavalitsust 17 riigist.
Projekti Eesti partnerid on Eestimaa Spordiliit Jõud ja Pärnu linn.

GGGS
Good Governance in Grassroots Sport – Hea valitsemistava kohaliku tasandi spordis.
Periood: jaanuar 2012–aprill 2013.
Projektis osales 18 spordiorganisatsiooni ja omavalitsust 13 riigist.
Projekti Eesti partnerid olid Eestimaa Spordiliit Jõud ja Pärnu linn.
GGGS teine seminar toimus 9.-11. novembril 2012. a Tallinnas.

EuroVolNet
European Volunteering Network – Euroopa vabatahtlike võrgustik.
Eestimaa Spordiliit Jõud osales Euroopa Liidu poolt toetatavas projektis – Euroopa vabataht-
like võrgustik. Projekt viidi ellu perioodil detsember 2010 kuni juuni 2012. Projektis osales 18 
organisatsiooni 15 riigist.

MOVE Week
ISCA korraldas 7.-13. oktoobrini liikumisnädala MOVE Week.
MOVE Week on iga-aastane üle-Euroopaline kampaanianädal, mille eesmärk on edendada sporti 
ja liikumisharrastust. MOVE Week on lahutamatu osa NowWeMove kampaaniast, mille eesmärk 
on tuua Euroopas aastaks 2020 liikuma 100 miljonit inimest.
EMSL Jõud koos maakondade spordiliitudega registreerisid esmakordselt oma  ahvusvahelisele 
liikumisnädalale. 
MOVE Week 2014 toimub 29. septembrist 5. oktoobrini.

CSIT rahvusvahelised võistlused

CSIT-il on sarnane võistlussüsteem Jõudiga, kus korraldatakse spordimänge ja meistrivõistlusi. 
Käesoleval ajal toimuvad CSIT meistrivõistlused kergejõustikus, korvpallis, võrkpallis, rannavol-
les, jalgpallis, males, võimlemises, judos, käsipallis, petangis, ujumises, lauatennises, tennises 
ja maadluses. 
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Maadlejad olid edukad CSIT mängudel

2.-9. juunini 2013. aastal toimusid Varnas, Bulgaarias III CSIT maailmamängud (3rd CSIT World 
Sport Games).

Jõudi esindas kuueliikmeline maadluskoondis, treenerina oli kaasas Allan Vinter ja kohtunikuna 
tegutses Sergei Sahno. Kreeka-rooma maadluse individuaalturniiri lõpetasid kõik meie maadlejad 
lõpetasid medaliga.
Kuld: Dmitri Gorjuško (SK Tapa), Raido Liitmäe(MK Juhan). 
Hõbe: Silver Tõgen (EMÜ SK), Elari Piksar(SK Tapa). 
Pronks: Magnus Piirits (TÜ ASK), Mihkel Allikmäe(SK Tapa).
Võistkonnavõistluses sai viie võistkonna seas Jõud kindla esikoha. Järjest alistati Iisrael 6:0, 
Austria 6:0, Prantsusmaa 6:0 ja Soome 5:1. 
Rannamaadluses saavutasime kolm esikoha: Dmitri Gorjuško, Raido Liitmäe ja Mihkel Allik-
mäe.

2014. aasta 10. oktoobril korraldame Soome TUL-Kalev-Jõud maadluse maavõistluse Tapal.

Kutsed teiste riikide spordimängudele

Soome TUL, Lakeuden Kisat 2014, Seinajoki, 6.-8. juuni 2014
Bulgaaria Spordi Festival, 4.-8. juuni 2014
Austria, Summer Games, 9.-14. juuli 2014
Israel, Sportiada, 21.-25. oktoober 2014

EMSL Jõud tegevus 2013. aastal

12. Eestimaa talimängud toimusid 1.-3. märtsil 2013. aastal Võrus, Haanjas 
ja erinevates Võrumaa spordibaasides

Kogu Eestit haaravatel mängudel osales koos eelturniiridega 3148 sportlast 25 linnast ja 60 
vallast. Mängudel osalesid kõik 15 maakonda. 
Võisteldi 17 spordialal: murdmaasuusatamises, suusaorienteerumises, laskesuusatamises, 
mäesuusatamises, suusahüpetes, jäähokis, motokrossis, meeste korvpallis, naiste korvpallis, 
ujumises, vabamaadluses, kreeka-rooma maadluses, naistemaadluses, lauatennises, males, 
kabes ja juhtide võistluses. 
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Mängude korraldamisel tehti koostööd Eesti Olümpiakomitee, Kultuuriministeeriumi, spor-
dialaliitude ning Eesti omavalitsustega. 12. Eestimaa talimängud toimusid EOK egiidi all. 
Talimängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Võru Linnavalitsuse, Võru Spordi-
keskuse ning Võrumaa Spordiliiduga.
12. Eestimaa talimängude võitjad maakondade, valdade ja linnade arvestuses:
- üle 40 000 elanikuga maakondade arvestuses võitis Tartumaa
- kuni 40 000 elanikuga maakondade arvestuses võitis Võrumaa
- üle 2 000 elanikuga valdade arvestuses võitis Tartu vald
- kuni 2000 elanikuga valdade arvestuses võitis Mäetaguse vald
- üle 10 000 elanikuga linnade arvestuses võitis Viljandi linn
- kuni 10 000 elanikuga linnade arvestuses võitis Paide linn.

Olid ”UMMAMUUDU HULLU TALIMÄNGU’!

Teised võistlused

21.-22. veebruaril võistlesid 18 omavalitsusjuhti 10. Eesti omavalitsusjuhtide talvisele mitme-
võistlusel Tahkuranna vallas. Kavas oli 10 ala: discgolf, jahilaskmine, jääkeegel, mõttemäng, 
suusatamine, autosõit, korvpalli visked, noolemäng, sulgpall, sõudeergomeeter.
Kokkuvõttes saavutas esikoha Nõo vallavolikogu esimees Jaanus Järveoja, järgnesid Jüri 
Ellram (Imavere) ja Arto Saar (Järva-Jaani). 
Kuni 44aastaste meeste esikolmik oli järgmine: Arto Saar, Lennart Liba ja Karel Tölp.
Üle 45aastaste meeste esikolmik: Jaanus Järveoja, Jüri Ellram, Toomas Järveoja.
Naiste esikolmik: Kadri Aija-Viik, Triin Pobbol, Jaana Palu.

20. aprillil peeti Elvas orienteerujate igakevadine esimene suurvõistlus – 54. Jüriöö teatejoo-
ks, mille võitis kümnendat korda OK Ilves. Kokku startis 66 võistkonda.
Jüriöö jooksu rändauhinnaks oleva kuju „Kalevipoeg kivi heitmas“ viis aastaks OK Ilvesele 
võistkond koosseisus Mati Tiit, Elo Saue, Kristo Heinmann, Eveli Saue, Kenny Kivikas, kusjuu-
res läks võit korraldavale klubile esmakordselt selle võistuse ajaloos. 

21. Eesti valdade suvemängud toimusid 29.-30. juunil Karksi-Nuias 

Suvemängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Karksi Vallavalitsuse ja Viljandimaa 
Spordiliiduga. 21. Eesti valdade suvemängudest võttis osa 55 omavalitsust, kelle eest oli 
võistlemas ligi 1311 sportlast. 
Suvemängudel oli üle 2 000 elanikuga valdade arvestuses parim Tartu 239 punktiga. Talle 
järgnesid Kiili (213 p) ja Rae (201 p).
Kuni 2 000 elanikuga valdade arvestuses tuli võitjaks Mäetaguse, kes üldarvestuses oli kõrgel 
8. kohal. Teise koha saavutas Haaslava ning kolmanda Imavere vald.
21. Eesti valdade suvemängudel oli kavas kümme ala. Alavõidud jagunesid järgmiselt:
kergejõustik – Tartu
jahilaskmine – Avinurme
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jalgrattakross – Rakke
juhtide võistlus – Priit Lomp ja Andra Perv
köievedu – Juuru
mälumäng – Paikuse
orienteerumine – Saarde
meeste võrkpall – Pärsti
naiste võrkpall – Tartu
petank – Põdrala.

38. Eesti linnade suvemängud toimusid 29.-30. juunil Haapsalus

MSL Jõud tegi mängude läbiviimisel koostööd Lääne Maakonna Spordiliiduga „Läänela“, 
Haapsalu linna ja Haapsalu Linna Spordibaasidega. Kokku osales 38. Eest linnade suvemängu-
del 653 sportlast 22 linnast.
38. Eesti linnade suvemängudel võitis esikoha Türi linn, kes edestas üldarvestuses teiseks 
tulnud võõrustajat 5 punktiga. Kolmanda koha saavutas Rakvere.
Parimad suurte linnade arvestuses (üle 10000 elaniku)
1. Haapsalu (213 p)
2. Rakvere (202 p)
3. Jõhvi (196 p)
Parimad väikeste linnade arvestuses (kuni 10000 elanikku) 
1. Türi (218 p)
2. Paide (196 p)
3. Elva (195 p)
Spordialade võitjad:
jahilaskmine – Keila
jalgrattakross – Elva
juhtide võistlus – Alar Näärme
kergejõustik – Rakvere
mälumäng – Türi

6.-7. augustini Põlvamaal Vastse-Kuustes toimunud 18. Eesti omavalitsusjuhtide suvisest 
mitmevõistlusest võttis osa 31 juhti, neist kolm õrnema soo esindajat. 
18. Eesti omavalitsusjuhtide suvise mitmevõistluse võitis Nõo valla volikogu esimees Jaanus 
Järveoja.
Meeste üldarvestuse kolm paremat:
1. Jaanus Järveoja Nõo 333 p
2. Arto Saar Järva-Jaani 329 p
3. Indrek Kesküla Väike-Maarja 324 p.
Naistest saavutas esikoha Koeru vallavanem Triin Pobbol.

Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlusi viidi aasta jooksul läbi 18 korral ja võisteldi 
15 spordialal.
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naiste võrkpall – Keila
meeste võrkpall – Türi.



Seminarid, nõupidamised, ühisüritused

Õppereis Austriasse

17.-25. märtsini toimus Austrias Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud seminar, mis toi-
mus koostöös CSITi (Rahvusvaheline Töölis- ja Amatöörspordi Konföderatsiooni) ja ASKÖga 
(Austria Spordi ja Kehakultuuri Liiduga). Õppereisil osales 27 inimest.
Seminari eesmärk: Austria spordisüsteemiga tutvumine, spordikorraldus riiklikul ja kohalikul 
tasandil, spordiklubide tegevus, liikumisharrastusele suunatud tegevus, kogemuste vahetami-
ne, kontaktide ja ideede saamine, spordibaaside külastamine.

Käsitletud teemad:
-                 Austria riigikorraldus, Austria Parlament,
-                 CSIT (Rahvusvahelise Töölis-ja Amatöörspordi Konföderatsioon) tutvustamine,
-                 ASKÖ (Austria Spordi ja Kehakultuuri Liit) tutvustamine,
-                 Austria Spordiministeeriumi külastamine, tutvumine spordi korraldamisega riiklikul     
                  tasandil, 
-                 BSO (Austria Spordi Föderatsioon) tutvustamine,
-                 Viini spordibaaside külastamine, spordiklubide tegevus,
-                 12. Eestimaa talimängude analüüs ja kokkuvõte,
-                 Koostöö EMSL Jõud, maakondade spordiliitude ja kohalike omavalitsuste tasandi,
-                 Talispordi osakaal Austria liikumisharrastuses, suusamuuseumi külastus,
-                 Mäesuusatamise algõpetus, matkaradade võrgustik ja selle rakendamine tervise- ja 
                  harrastusspordi arendamisel.

Maakondade spordiliitude juhtide seminar toimus 9.-10. aprillil Tartumaal Palu Puhke-
keskuses. 
Seminari käigus tutvustas Tartu maavanem Reno Laidre spordikorraldust maakonnas ning 
andis ülevaate spordi rollist maavalitsuses. 
Eesti Olümpiakomitee tegevusest ja koostööst maakondade spordiliitudega arutlesid Neinar 
Seli, Siim Sukles ja Peeter Lusmägi.
EOK poolt käsitletud teemat täiendas Kultuuriministeeriumi nõunik Margus Klaan. Seminarist 
osavõtjad said tutvuda Tõravere observatooriumi, Eesti Spordimuuseumi ja Jääajakeskusega.
Külastati Nõo spordihoonet, kus Jaak Teppan viis osalejad kurssi majas toimuvaga ning lisaks 
osaleti kahel näidistreeningul. Seminaril osales 40 inimest 14st maakonnast.

21. mail oli Tallinnas EMSL Jõud üldkogu koosolek.

EMSL Jõud suveseminar toimus 6.-7. augustini Toosikannu Puhkekeskuses Raplamaal.
Suveseminarist võttis osa 140 inimest 12st maakonnast.
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Maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate seminar toimus 20.-21. 
novembril 2013. a Vinni Spordikompleksis. EMSL Jõud poolt korraldatud seminaril esinesid 
põhjalike ettekannetega Siim Sukles, Peeter Lusmägi ja Aivo Normak Eesti Olümpiakomiteest. 
Siim Sukles andis ülevaate maakonna spordiliitude külastamisest, tuues välja ühised jooned ja 
suuremad erinevused maakondades. 
EOK projektijuht Aivo Normak esitas 2014 “Liikumise ja spordi aasta” visioonid ja võimalikud 
ühised tegevused programmi elluviimisel ning ülevaate inimese kehalise aktiivsuse uuringust 
andis Peeter Lusmägi.
Kultuuriministeeriumi esindajad Malle Englas ja Margus Klaan tutvustasid spordi valdkonna 
rahastamise võimalusi 2014. aastal. 
Ott Pärna Spordipealinnast tegi kokkuvõtte käimasolevast spordipealinna aastast Ida-Virumaal 
ning tutvustas järgmise aasta plaane Valgamaal.
Multisport OÜ esindaja Veiko Jääger tutvustas maakonna spordiliitude tegevjuhtidele uut 
spordiportaali „Sportivus“, kus on võimalik luua oma konto koos spordiürituste kalenderplaa-
niga ning kutsuda inimesi osalema. 
Sporditegevusest Lääne-Virumaal andis ülevaate spordiliidu tegevjuht Anu Kilki.
Priit Verlin tutvustas disaini trende tänapäeval. Augustis Lääne-Virumaal toimunud rattaorien-
teerumise MMi korraldamisest rääkis Joonas Oja.
Spordiliidu Jõud töökoosolekul arutati 14. Eestimaa suvemängude juhendit, tehti parandused 
ja täiendused Eesti linnade ja valdade talimängude juhenditesse, kinnitati 2014. aasta spordi-
kalender. 
Valiti Eestimaa Spordiliit Jõud Aasta tegijad. Traditsiooniliselt toimus emotsionaalne ja 
meeldejääv kultuuriprogramm, kus esinesid Ukraina lauljad ja Eesti improteater. EMSL Jõud 
sügisseminaril osales 64 sporditöötajat 14st maakonnast. 

7. detsembril toimus Võrus Eestimaa Spordiliidu Jõud spordiaasta lõpetamine, 
kus tunnustati ka Aasta tegijaid 2013.

Jõudi maja renoveerimine

Tallinnas Toompuiesteel renoveeriti 250 000 euro eest arhitektuurimälestis ja üle-Eestilise 
spordiliidu Jõud esindushoone. Tuntud arhitekti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projek-
teeritud maja renoveerimistööde esimene etapp valmis 2013. aasta juulis, kuid teine osa on 
veel ees. Otsime täiendavaid vahendeid, et lõpetada remont majas sees ja lisada hoonele kõik 
algupärased dekoratiivdetailid. 
Hoone renoveerinud 1Partner Ehituse juhi Üllar Hinno sõnul tegid maja eelmised remontijad 
1990datel vigu ning hoone oli tänaseks lausa varisemisohtlikus seisundis. „Esimese etapina 
sai väärikas maja uue fassaadi ja katuse ning on nüüd jälle pealinna üks kaunimaid puithoo-
neid,“ ütles Hinno.
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EMSL Jõud aasta tegijad

EMSL Jõud andis 2003. aastal esmakordselt välja aunimetuse “Aasta Tegija”.

2003
Aasta Tegija 2003 – Lembit Toru

2004
Aasta Tegija 2004 – Tiit Lääne

2005
Aasta tegija 2005 – Eesti X maatalimängude korraldustoimkond

2006
Aasta tegija 2006 – Rein Ahun

2007
Aasta tegija 2007 – Matti Reimann

Aasta sportlane 2007 – Indrek Tobreluts
Aasta treener 2007 – Kalmer Musting

Aasta spordisündmus 2007 – Eesti XII maaspordimängud
Aasta piirkondlik spordisündmus 2007 – Kalevipoja II Uisumaraton

2008
Aasta tegija 2008 – Kaiu Kustasson

Aasta KOV sporditöötaja 2008 – Mati Sadam
Aasta noortetreener 2008 – Sarmite Sild

Aasta spordisündmus 2008 – 49. Jüriöö jooks
Aasta piirkondlik spordisündmus 2008 – Jüri Jaansoni kahe silla jooks
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2009
Aasta tegija 2009 – Ingrid Muuga

Aasta KOV sporditöötaja 2009 – Artur Valk
Aasta noortetreener 2009 – Arved Külanurm 

Aasta spordisündmus 2009 – Eestimaa XI talimängud
Aasta piirkondlik spordisündmus 2009 – 80. Suurjooks ümber Viljandi järve

2010
Aasta tegija 2010 – Kalmer Musting

Aasta KOV sporditöötaja 2010 – Heiki Sarapuu
Aasta noortetreener 2010 – Väino Treiman

Aasta spordisündmus 2010 – Eesti valdade XVIII talimängud Väike-Maarjas
Aasta piirkondlik spordisündmus 2010 – Võrumaa mängud

2011
Aasta tegija 2011 – Erich Petrovits

Erich Petrovits oli 8.-10. juulini Rakveres toimunud 
Eestimaa XIII suvemängude peakohtunik. 

Aasta noortetreener 2011 – Jaan Tamm 
Jaan Tamm on treener, kes pühendub oma tööle täie tõsiduse ja kohusetundega. 

Ta on Eesti olümpiavõistkonna kandidaadi Liina Laasma treener.

2012
Aasta tegija 2012 – Uno Valdmets

Jõgevamaa Spordiliidu Kalju esimees, Jõgeva maakonna spordielu eestvedaja.

Aasta noortetreener 2012 –  Priit Sternhof

Korvpalliklubi HITO treener. Sternhofi juhendamisel saavutati Euroopa noorte korvpalliliiga 
noormeeste U20 vanuseklassi 2. koht, mis on läbi aegade Eesti parim koht selles sarjas. 

Lisaks kaitsti 2011/12 hooajal Eesti A-klassi meistritiitlit.
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Üldkokkuvõte

Maakonnad, elanike arvuga üle 40 000
1. Tartumaa 497 punkti
2. Harjumaa 454 punkti
3. Pärnumaa 444 punkti
4. Ida-Virumaa 429 punkti
5. Lääne-Virumaa 428 punkti
6. Viljandimaa 409 punkti

Linnad, elanike arvuga üle 10 000 
1. Viljandi 209 punkti
2. Jõhvi 204 punkti
3. Rakvere 199 punkti
4. Kuressaare  191 punkti
5. Tartu  179 punkti
6. Võru  177 punkti
7. Pärnu  166 punkti
8. Valga  156 punkti
9. Haapsalu  110 punkti
10. Maardu 50 punkti

12. Eestimaa talimängud
1.-3. märts 2013

Maakonnad, elanike arvuga kuni 40 000 
1. Võrumaa 361 punkti
2. Valgamaa 352 punkti
3. Jõgevamaa 340 punkti
4. Põlvamaa  336 punkti
5. Järvamaa 331 punkti
6. Raplamaa 319 punkti
7. Hiiumaa 305 punkti
8. Saaremaa 299 punkti
9. Läänemaa 298 punkti

Linnad, elanike arvuga kuni 10 000 
1. Paide 218 punkti
2. Kärdla 214 punkti
3. Elva 206 punkti
4. Saue  205 punkti
5. Põlva  204 punkti
6. Jõgeva  191 punkti
7. Sindi  151 punkti
8. Kiviõli  128 punkti
9. Tõrva  109 punkti
10. Keila  47 punkti
11. Mustvee  42 punkti
12. Türi  41 punkti
13. Püssi  39 punkti
15. Kunda  37 punkti
15. Loksa  30 punkti
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Vallad, elanike arvuga kuni 2 000 

1. Mäetaguse 182 punkti
2. Järva-Jaani 151,5 punkti
3. Haanja 76 punkti
4. Värska  68 punkti
5. Põdrala  54 punkti
6. Illuka  43 punkti
7. Aseri  43 punkti
8. Imavere  40 punkti
9. Pöide  40 punkti
10. Iisaku  39 punkti
11. Surju  39 punkti
12. Urvaste  35 punkti
13. Nõva  34 punkti
14. Hanila  32 punkti
15. Sangaste  27,5 punkti
16. Rakke  21,5 punkti
17. Padise  18 punkti
18. Paistu  14 punkti
19. Puka  10 punkti

Murdmaasuusatamine

Maakonnad
1. Tartumaa  2640 punkti
2. Pärnumaa  2594 punkti
3. Viljandimaa 2548 punkti

Linnad
1. Põlva  1289 punkti
2. Viljandi  1230 punkti
3. Võru  1218 punkti

Vallad
1. Tahkuranna  1355 punkti
2. Otepää  1318 punkti
3. Tartu  1305 punkti

Vallad, elanike arvuga üle 2 000

1. Tartu 232 punkti
2. Tähtvere 216 punkti
3. Võru 204 punkti
4. Kiili  200 punkti
5. Kose  187 punkti
6. Rõuge  178 punkti
7. Luunja  176 punkti
8. Suure-Jaani  175 punkti
9. Kernu  169 punkti
10. Saarde  162 punkti
11. Jõgeva  162 punkti
12. Tabivere  161 punkti
13. Otepää  155,5 punkti
14. Viimsi  155 punkti
15. Paikuse  153,5 punkti
16. Koeru  151,5 punkti
17. Toila  139 punkti
18. Väike-Maarja  134 punkti
19. Rae  119 punkti
20. Ambla  118 punkti 
21. Tamsalu  116 punkti
22. Saku  102,5 punkti
23. Pärsti  95 punkti
24. Vastseliina  81 punkti
25. Sauga  81 punkti
26. Ülenurme  80 punkti
27. Harku  77,5 punkti
28. Palamuse  68 punkti
29. Põltsamaa  57 punkti
30. Tahkuranna  50 punkti
31. Kadrina  45,5 punkti
32. Kohila  45 punkti
33. Rapla  45 punkti
34. Tarvastu  42 punkti
35.Torma  41 punkti
36. Halinga  41 punkti
37. Kehtna  40 punkti
38. Saue  38 punkti
39. Kuusalu  37,5 punkti
40. Käina  21,5 punkti
41. Kambja  17,5 punkti
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Vanuseklasside esikolmikud
M 10 km 
1. Martin Remmelg   Hiiumaa  Kärdla linn   22:52.1
2. Madis Vaikmaa   Harjumaa  Padise vald  23:27.6 
3. Eno Vahtra   Jõgevamaa  Palamuse vald  23:30.3 
N 5 km 
1. Kaija Vahtra   Võrumaa  Võru linn   13:02.1
2. Kati Tammjärv   Tartumaa  Tartu linn   13:24.3 
3. Kristel Viigipuu   Tartumaa  Elva linn   13:33.6 
N14 2 km 
1. Stine-Lise Truu   Tartumaa  Tartu linn   6:05.6
2. Hanna-Brita Kaasik   Jõgevamaa  Põltsamaa vald  6:19.5 
3. Aveli Uustalu   Ida-Virumaa  Illuka vald   6:26.0 
M14 3 km 
1. Mart Vsivtsev   Valgamaa  Otepää vald  8:11.5
2. Vane Vähk   Ida-Virumaa  Illuka vald   8:17.9 
3. Genri Pähnapuu   Viljandimaa  Tarvastu vald  8:20.9 
N 16 3 km 
1. Marimal Tilk   Põlvamaa  Põlva linn   8:38.2
2. Doris Kudre   Põlvamaa  Värska vald  8:48.5 
3. Karoliine Kuus   Võrumaa  Võru linn   8:49.4 
M16 5 km 
1. Kaarel Karri   Ida-Virumaa  Iisaku vald   12:36.7
2. Hannes Moor   Võrumaa  Vastseliina vald  12:49.9 
3. Taavi Valter Taveter   Pärnumaa  Tahkuranna vald  13:02.1 
N 18 5 km 
1. Seila Peek  Viljandimaa  Tarvastu vald  14:15.6
2. Kairit Paju   Pärnumaa  Tahkuranna vald  14:36.6 
3. Katrina Ojavee   Valgamaa  Otepää vald  14:40.3 
M 18 10 km 
1. Romet Sutt   Pärnumaa  Tahkuranna vald  24:33.4
2. Timo Truu   Võrumaa  Vastseliina vald  24:49.7 
3. Karl Kinks   Valgamaa  Otepää vald  25:46.3
N 35 3 km 
1. Silja Suija   Võrumaa  Võru vald   8:15.9
2. Heleri Kivil   Tartumaa  Tartu vald   8:25.4 
3. Tea Pärnik   Tartumaa  Tartu vald   8:47.5 
M 40 10 km 
1. Raivo Sala   Pärnumaa  Tahkuranna vald  24:13.5
2. Ilmar Udam   Järvamaa  Ambla vald  24:18.5 
3. Tarvi Kalnin   Pärnumaa    25:09.4 
N 45 3 km 
1. Ene Aigro   Valgamaa  Puka vald   9:12.8
2. Ingrit Kala   Põlvamaa  Värska vald  9:14.2 
3. Eve Tammemäe   Viljandimaa  Viljandi linn   9:56.8 
M 50 5 km 
1. Ago Veilberg   Lääne-Virumaa  Tamsalu vald  12:45.8
2. Raul Arula   Tartumaa  Tartu vald  13:25.0 
3. Priit Friedemann   Harjumaa  Padise vald  13:25.6 
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N 55 3 km 
1. Tiina Idavain   Järvamaa  Järva-Jaani vald  9:25.8
2. Lilian Estorn   Viljandimaa  Pärsti vald   9:47.6 
3. Aili Siht   Lääne-Virumaa  Tamsalu vald  10:24.2 
M 60 5 km 
1. Kaarel Toss   Viljandimaa  Paistu vald   14:55.9
2. Ants Kuusik   Viljandimaa  Viljandi linn   15:16.0 
3. Anti Oot   Tartumaa  Tartu vald   15:42.4 

Teatesuusatamine
N 14 3 x 2 km
1. Tartu linn   20:07.7
 Annebritt Rell   7:12.0  2)  7:12.0  2)  
 Nele Paglant   6:37.4  1)  13:49.4  1) 
 Stine-Lise Truu   6:18.3  1)  20:07.7  1)
2. Otepää vald   20:26.9 
 Teiloora Ojaste    7:10.8  1)  7:10.8  1)  
 Kerstin Ojavee   6:40.1  2)  13:50.9  2) 
 Marit Maribel Pulles  6:36.0  3)  20:26.9  2)
3. Ambla vald   21:34.4 
 Keidy Kaasiku    7:16.0  3)  7:16.0  3)  
 Anni Jalakas   7:08.6  5)  14:24.6  4) 
 Kaidy Kaasiku   7:09.8  6)  21:34.4  3)
M 14 3 x 3 km
1. Otepää vald   26:20.1
 Albert Unn    9:27.8  6)  9:27.8  6) 
 Anders Veerpalu   8:55.4  2)  18:23.2  3) 
 Mart Vsivtsev   7:56.9  2)  26:20.1  1)
2. Illuka vald    26:20.4 
 Danny-Rocco Anton   9:16.2  4)  9:16.2  4) 
 Allain-Marco Anton  9:08.0  4)  18:24.2  4) 
 Vane Vähk   7:56.2  1)  26:20.4  2)
3. Tartu linn    27:43.7 
 Andres Rõõm   8:57.2  1)  8:57.2  1)  
 Aleksander Luha   9:14.7  5)  18:11.9  2) 
 Aleksander Tamm  9:31.8  6)  27:43.7  3)
N 16 3 x 3 km
1. Põlva linn   26:41.0
 Anette Kasemets    9:05.9  1)  9:05.9  1)  
 Marimal Tilk   8:45.6  1)  17:51.5  1) 
 Johanna Treier   8:49.5  2)  26:41.0  1)
2. Värska vald   28:25.1 
 Emily Raudkepp    9:32.8  3)  9:32.8  3)  
 Liis Toomas   10:08.8    3) 19:41.6  2) 
 Doris Kudre   8:43.5  1)  28:25.1  2)
3. Viljandi linn   29:26.6 
 Merili Sammel    9:31.1  2)  9:31.1  2)  
 Kärt Tambet   10:18.2  4)  19:49.3  3) 
 Mari Uha  9:37.3  4)  29:26.6  3)
M 16 3 x 3 km
1. Illuka vald   24:04.5 
 Taivo Valdur    8:21.2  2)  8:21.2  2) 
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 Kaivo-Mart Kangro  7:55.2  3)  16:16.4  1) 
 Martin Küüsmaa   7:48.1  3)  24:04.5  1)
2. Iisaku vald I   24:14.3 
 Koit Kõrgnurm    8:47.6  5)  8:47.6  5)  
 Rico Jaanipere   7:51.3  2)  16:38.9  3) 
 Kaarel Karri   7:35.4  1)  24:14.3  2)
3. Tahkuranna vald   24:35.3 
 Sander Salusoo    9:09.2  10) 9:09.2  10)  
 Siim Sander Pihu   7:22.4  1)  16:31.6  2) 
 Taavi Valter Taveter  8:03.7  4)  24:35.3  3)
N 18 3 x 3 km
1. Tahkuranna vald   26:46.7
 Kairit Paju    9:03.4  1)  9:03.4  1)  
 Triin Kihuoja   8:46.9  2)  17:50.3  1) 
 Triin Taveter   8:56.4  2)  26:46.7  1)
2. Tarvastu vald    28:22.6
 Teevi Tuul    9:57.5  4)  9:57.5  4)  
 Peek Seila   8:42.5  1)  18:40.0  2) 
 Almre Grete   9:42.6  4)  28:22.6  2)
3. Ida-Virumaa   29:08.5 
 Jonne Rooma    9:47.4  3)  9:47.4  3)  
 Mariethe-Piret Niglas  9:32.5  3)  19:19.9  3) 
 Laura Kuusemets   9:48.6  5)  29:08.5  3)
M 18 3 x 3 km
1. Otepää vald   22:45.3
 Karl Kinks    7:55.4  3)  7:55.4  3)  
 Mattias Jõgi   7:37.6  2)  15:33.0  3) 
 Siim Lehismets   7:12.3  1)  22:45.3  1)
2. Tahkuranna vald   22:45.4 
 Oliver Kask    7:54.4  1)  7:54.4  1)  
 Karl Jõumees   7:38.1  3)  15:32.5  2) 
 Romet Sutt   7:12.9  2)  22:45.4  2)
3. Vastseliina vald    22:49.2
 Hannes Moor    8:01.4  4)  8:01.4  4)  
 Tarvi Sikk   7:25.7  1)  15:27.1  1) 
 Timo Truu   7:22.1  3)  22:49.2  3)
N 3 x 3 km
1. Otepää vald   26:03.8  
 Mariel Merlii Pulles   8:59.8  2)  8:59.8  2) 
 Teele Tiidt   8:39.5  1)  17:39.3  1) 
 Marju Meema   8:24.5  3)  26:03.8  1)
2. Elva linn    26:23.4 
 Eveli Saue    8:37.6  1)  8:37.6  1)  
 Karmen Alnek   9:29.3  5)  18:06.9  3) 
 Kristel Viigipuu   8:16.5  1)  26:23.4  2)
3. Võru linn I   26:53.5 
 Mariliis Aasa    9:00.7  3)  9:00.7  3)  
 Karoliine Kuus   8:41.3  2)  17:42.0  2) 
 Kristiine Lauri   9:11.5  6)  26:53.5  3)
M 3 x 5 km1. Elva linn   35:59.5
 Priit Viks    11:49.2       1) 11:49.2  1)  
       Siim Ala   12:25.4  3)  24:14.6  1) 
       Roland Lessing       11:44.9  2)  35:59.5  1)
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 2. Tartu vald    36:31.2  
 Kristjan  Oolo     12:13.8  2) 12:13.8  2)  
 Allar Kivil    12:26.5  4) 24:40.3  2) 
 Vahur Teppan    11:50.9  3) 36:31.2  2)
3. Kärdla linn I    37:18.1 
 Alari Remmelg     13:26.4  14) 13:26.4  14)  
 Jaan Koolmeister    12:16.3  1) 25:42.7  4) 
 Martin Remmelg    11:35.4  1) 37:18.1  3)
N 35 3 x 3 km
1. Tartu vald    26:45.4
 Tea Pärnik    9:16.6  1)  9:16.6  1)  
 Sille Rell    9:01.1  1)  18:17.7  1) 
 Heleri Kivil    8:27.7  1)  26:45.4  1)
2. Tahkuranna vald    28:44.6 
 Kadri Madissoo    9:45.3  2)  9:45.3  2)  
 Merit Kihuoja    9:50.1  4)  19:35.4  2) 
 Anu Taveter    9:09.2  3)  28:44.6  2)
3. Tõrva linn    29:56.2 
 Margis Sein     10:40.0  14) 10:40.0  14)  
 Sippie Truu    9:40.6  3)  20:20.6  5) 
 Riina Luik    9:35.6  7)  29:56.2  3)
M 40 3 x 5 km
1. Pärnumaa I    38:23.9
 Tarvi Kalnin    12:55.5  1) 12:55.5  1)  
 Janek Punkov    13:17.5  1) 26:13.0  1) 
 Raivo Sala    12:10.9  1) 38:23.9  1)
2. Ambla vald    40:57.4 
 Aivar Saarepuu    14:27.3  9) 14:27.3  9)  
 Avo Siilak    13:45.6  5) 28:12.9  4) 
 Ilmar Udam    12:44.5  2) 40:57.4  2)
3. Tõrva linn    41:05.5 
 Aivar Lillipuu    14:45.0  17) 14:45.0  17)  
 Kunnar Vahi    13:32.7  3) 28:17.7  5) 
 Janek Truu    12:47.8  3) 41:05.5  3)

Mäesuusatamine

Maakonnad

1.  Võrumaa  348 punkti
2.  Valgamaa  342 punkti
3.  Tartumaa  313 punkti

Linnad

1.  Võru linn  161 punkti
2.  Paide linn  147 punkti
3.  Kärdla linn  139 punkti

Vallad

1 Võru vald  183 punkti
2 Otepää vald  169 punkti
3 Tartu vald  151 punkti
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N 16
1. Anna-Liisa Kärson   Põdrala vald
2. Johanna Udras    Võru vald
3. Jane Paulus    Võru linn
M 16
1.  Jakob Udras   Võru vald
2.  Kert Riitsalu    Põdrala vald
3.  Karl Sebastian Dremljuga    Võru vald
N
1. Karoliina Vahenõmm     Saku vald 
2. Kaja Särg     Pärsti vald
3. Kaja Kreisman     Kiviõli linn
M
1. Karel Grünberg     Tartu vald
2. Rauno Laiv     Tartu vald
3. Raivo Reinok     Viljandi linn

Laskesuusatamine

Maakonnad
1. Tartumaa   286 punkti 
2. Valgamaa   274 punkti
3. Võrumaa   263 punkti

Vanuseklasside esikolmikud
N 6 km
1. Kristel Viigipuu  Tartumaa  2-2  23:11.6 
2. Katrin Kurg   Valgamaa  0-2  24:35.6
3. Maarja Maranik   Valgamaa  1-2  24:46.3
M 10 km
1. Roland Lessing   Tartumaa  0-0  24:34.4 
2. Martin Remmelg   Hiiumaa  3-1  27:04.3
3. Jaan Koolmeister   Hiiumaa  0-2  28:20.1
N 15 4,5 km
1. Johanna Olesk   Võrumaa  2-2  18:25.4 
2. Kätlin Kilvits   Tartumaa  1-3  19:55.1
3. Ksenia Pribõlovkaja   Ida-Virumaa  2-2  21:42.7
M 15 6 km
1. Mart Vsivtsev   Valgamaa  2-2  21:53.2 
2. Mihkel Unt   Tartumaa  3-3  23:12.5
3. Johannes Sikk   Tartumaa  3-3  23:46.2
N 35 4,5 km
1.Jelena Vsivtsev   Valgamaa  2-2  20:20.3 
2. Merle Viirmaa   Harjumaa  1-2  22:20.0
3. Krista Suppi   Harjumaa  2-4  22:26.8
M 40 7,5 km
1. Viktor Šemarin   Ida-Virumaa  1-3  25:08.3 
2. Heiki Mäesalu   Tartumaa  2-2  26:14.7
3. Ralf Kivilo   Võrumaa 0-3  28:27.3
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Suusaorienteerumine

Maakondlik paremusjärjestus
1. Põlvamaa    600 punkti
2. Lääne-Virumaa           549 punkti
3. Tartumaa  547 punkti

Vanuseklasside esikolmikud

Sprint
M 14
1. Karel-Sander Kljuzin   Põlvamaa  00:18.13
2. Villu Serv   Põlvamaa   00:19.01
3. Kaarel Vesilind   Harjumaa   00:20.33
M 16
1. Oliver Kütt   Tartumaa  00:21.34
2. Kevin Hallop   Põlvamaa  00:21.45
3. Lauri Kukk   Lääne-Virumaa 00:23.13
M 18
1. Jānis Baunis   OK Arona/Madonas BJS  00:19.16
2. Emils Henrijs Taube   ZVOC  00:20.01
3. Andres Saal   Valgamaa   00:21.42
M 21
1. Tarvo Klaasimäe   Lääne-Virumaa  00:23.04
2. Kristjan Linnus   Põlvamaa  00:23.23
3. Nauris Neimanis   OK Ogre  00:23.32
M 35
1. Randy Korb   Põlvamaa  00:19.43
2. Raul Kudre   Põlvamaa  00:20.17
3. Kuno Rooba   Lääne-Virumaa  00:20.25
M 45
1. Mart Külvik   Võrumaa  00:17.03
2. Tõnu Tänav   Harjumaa  00:17.26
3. Edmunds Zvaigzne  A2   00:18.09
M 55
1. Riho Männi   Viljandimaa  00:19.12
2. Toivo Saue   Hiiumaa 00:19.17
3. Toivo Toomas   Põlvamaa  00:19.58
N 14
1. Kaisa Rooba   Lääne-Virumaa  00:13.59
2. Vilma Alberinga   ZVOC  00:14.35
3. Kristel Kõivo   Põlvamaa  00:14.57
N 16
1. Doris Kudre   Põlvamaa  00:14.50
2. Emily Raudkepp   Põlvamaa  00:17.31
3. Liis Toomas   Põlvamaa  00:18.01
N 18
1. Triinu Rooni   Raplamaa  00:24.11
2. Laura Leiboma   Kāpa OK  00:24.46
3. Mariethe-Piret Niglas  Ida-Virumaa  00:24.58

22



N 21
1. Evely Kaasiku   Järvamaa  00:19.56
2. Piibe Tammemäe   Raplamaa  00:21.56
3. Liga Valdmane   ZVOC  00:22.35
N 35
1. Maret Vaher   Põlvamaa  00:18.38
2. Heleri Kivil   Tartumaa  00:20.41
3. Mirja Virve   Põlvamaa  00:23.34
N 45
1. Ingrit Kala   Põlvamaa  00:19.15
2. Marika Jäädmaa   Võrumaa  00:22.13
3. Airi Alnek   Tartumaa  00:22.18
N 55
1. Saima Värton   Põlvamaa  00:15.57
2. Siiri Poopuu   Järvamaa  00:16.06
3. Liivi Parik   Valgamaa  00:19.49

Lühirada
M 14
1. Marten Kuusmann   Ida-Virumaa  00:27.12
2. Andris Sarksna   Ogre OK  00:27.52
3. Karel-Sander Kljuzin   Põlvamaa  00:31.32
M 16
1. Kevin Hallop   Põlvamaa  00:34.30
2. Oliver Kütt   Tartumaa  00:38.55
3. Matiss Sliksjanis   Azimuts OK-Smiltenes   00:39.13
M 18
1. Jānis Baunis   OK Arona/Madonas BJS  00:42.49
2. Atis Heinols   ZVOC  00:44.37
3. Emils Henrijs Taube  ZVOC   00:46.46
M 21
1. Nauris Neimanis   OK Ogre  00:52.08
2. Kristjan Linnus   Põlvamaa  00:54.59
3. Paul Nestor   Ida-Virumaa  01:06.58
M 35
1. Randy Korb   Põlvamaa  00:46.03
2. Raul Kudre   Põlvamaa  00:46.40
3. Kuno Rooba   Lääne-Virumaa  00:48.40
M 45
1. Martti Parve   Põlvamaa  00:34.19
2. Aigars Leiboms   Meridiāns OK  00:35.10
3. Edmunds Zvaigzne   A2  00:35.25
M 55
1. Riho Männi   Viljandimaa  00:33.12
2. Toivo Saue   Hiiumaa  00:34.10
3. Kulno Voolaid   Lääne-Virumaa  00:34.44
N 14
1. Kaisa Rooba   Lääne-Virumaa  00:20.46
2. Kristel Kõivo   Põlvamaa  00:22.56
3. Vilma Alberinga  ZVOC  00:25.09
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N 16
1. Doris Kudre   Põlvamaa  00:24.39
2. Emily Raudkepp   Põlvamaa  00:29.02
3. Kristiina Himma   Võrumaa  00:29.12
N 18
1. Triinu Rooni   Raplamaa  00:47.40
2. Mariethe-Piret Niglas  Ida-Virumaa  00:51.30
3. Laura Leiboma   Kāpa OK  00:52.41
N 21
1. Evely Kaasiku   Järvamaa  00:52.20
2. Piibe Tammemäe   Raplamaa  00:56.01
3. Liga Valdmane   ZVOC  00:57.45
N 35
1. Evely Kaasiku   Järvamaa  00:52.20
2. Piibe Tammemäe   Raplamaa  00:56.01
3. Liga Valdmane   ZVOC 00:57.45
N 45
1. Ingrit Kala   Põlvamaa  00:34.09
2. Marika Jäädmaa   Võrumaa  00:38.43
3. Piret Niglas   Ida-Virumaa  00:41.16
N 55
1. Saima Värton   Põlvamaa  00:24.41
2. Siiri Poopuu   Järvamaa  00:27.03
3. Heli Viks   Võrumaa  00:30.15

Suusahüpped K 30

Maakonnad
1.  Võrumaa  107 punkti
2.  Valgamaa  95 punkti
3.  Harjumaa   90 punkti

Vanuseklasside esikolmikud
N
1. Sandra Sillaste  Võrumaa
2.  Šarlote Škele                  Läti
3.  Airiin Pikk Tartumaa

M 16
1.  Ainar Pikk  Tartumaa
2.  Artti Aigro     Valgamaa
3.  Stever Liivamägi Valgamaa
Vabaklass
1. Tanel Levkoi   Harjumaa
2 Kaarel Piho                      Võrumaa
3 Raiko Heide   Harjumaa
Veteranid
1.  Peep Heinloo  Valgamaa

Juhtide võistlus
M
1. Raul Kudre  Värska vald  0:04:02
2. Tiit Toots  Rõuge vald  0:04:06
3. Jüri linde  Pöide vald  0:04:25

N
1. Merlin Müür  Otepää vald  0:05:03
2. Riina Jääger  Tabivere vald  0:05:28
3. Ülle Jääger  Jõgeva   0:07:25
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Jäähoki

Maakonnad

1. Tartumaa 
2. Harjumaa 
3. Jõgevamaa
   
Resultatiivsem mängija:  Vassili Titarenko  (Tartumaa) 24 punktiga (13+11)
Parim väravavaht:          Ilja Soitu (Ida-Virumaa)   
Parim kaitsemängija:      Juri Medjanõi (Harjumaa)   
Parim ründaja:               Anton Jastrebov (Tartumaa)   
Resultatiivsem mängija:  Vassili Titarenko (Tartumaa) 24 punktiga (13+11)

Ujumine

Maakondlik paremusjärjestus
1. Tartumaa   360 punkti
2. Lääne-Virumaa   323 punkti
3. Järvamaa  314 punkti

Vanuseklasside esikolmikud
T 16 100 m vabalt
1.Kertu Ly  Alnek  Tartumaa 1:03,48
2. Eliise Priiman  Pärnumaa  1:04,57
3. Marin Merisalu  Järvamaa  1:05,51
P 16 100 vabalt
1. Karel Seli   Tartumaa  55,29
2. Karl Johan Leichter  Lääne-Virumaa  57,56
3. Risto Kadalipp   Järvamaa  58,85
N 100 m vabalt
1. Kirke Reivart  Tartumaa  1:03,24
2. Riin Praks  Raplamaa  1:04,20
3. Loona Ljas  Lääne-Virumaa  1:07,69
M 100 m vabalt
1. Ralf Tribuntsov  Lääne-Virumaa  50,87
2. Marko Tiidla  Tartumaa  52,91
3. Andri Aedma  Tartumaa  55,00
N35 100 m vabalt
1. Merle Vantsi  Järvamaa  1:14,72
2. Annika Kinna  Võrumaa  1:23,71
3. Merle Süüden  Võrumaa  1:31,03
M 40 100 m vabalt
1. Tõnu Reinsalu  Jõgevamaa  1:04,65
2. Alar Süüden  Tartumaa  1:04,78
3. Mart Veli  Raplamaa  1:08,71
T 16 100 m rinnuli
1. Marin Merisalu  Järvamaa  1:21,30
2. Kertu Ly  Alnek  Tartumaa  1:21,84
3. Anette Hallik  Lääne-Virumaa  1:24,47
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P 16 100 m rinnuli
1. Karel Seli  Tartumaa  1:09,59
2. Rudolf Roose  Tartumaa  1:10,37
3. Risto Kadalipp  Järvamaa  1:12,25
N 100 m rinnuli
1. Kirke Reivart  Tartumaa  1:21,89
2. Riin Praks  Raplamaa  1:23,00
3. Karina Siimberg  Läänemaa  1:29,39
M 100 m rinnuli
1. Timo Vaimann   Pärnumaa  1:06,56
2. Andri Aedma  Tartumaa  1:06,79
3. Ralf Tribuntsov  Lääne-Virumaa  1:06,80
N 35 100 m rinnuli
1. Merle Vantsi  Järvamaa  1:32,13
2. Merle Süüden  Võrumaa  1:45,30
3. Annika Kinna  Võrumaa  1:47,43
M 40 100 m rinnuli
1. Tõnu Reinsalu  Jõgevamaa  1:26,24
2. Alar Süüden  Tartumaa  1:32,64
3. Jüri Orupõld  Lääne-Virumaa  1:38,64
T 16 100 m selili
1. Eliise Priiman  Pärnumaa  1:11,24
2. Marin Merisalu  Järvamaa  1:13,23
2. Mari Miilpalu  Lääne-Virumaa  1:13,23
P 16 100 m selili
1. Silver Sepp  Pärnumaa  1:05,24
2. Risto Kadalipp  Järvamaa  1:06,01
3. Hendrik Ütt  Tartumaa  1:06,37
N 100 m selili
1. Keiti Kleitz  Lääne-Virumaa  1:14,28
2. Riin Praks  Raplamaa  1:14,63
3. Kätlin Pent  Järvamaa  1:16,62
M 100 m selili
1. Ralf Tribuntsov  Lääne-Virumaa  59,67
2. Marko Tiidla  Tartumaa  1:02,86
3. Robert Roose  Tartumaa  1:04,76
N 35 100 m selili
1. Merle Vantsi  Järvamaa  1:25,15
2. Annika Kinna  Võrumaa  1:35,47
3. Merle Süüden  Võrumaa  1:46,90
M 40 100 m selili
1. Alar Süüden  Tartumaa  1:19,74
2. Gunanr Tõnning  Lääne-Virumaa  1:26,24
3. Ago Nigol  Tartumaa  1:38,33

4 x 50 m vabalt
1. Tartumaa         1:44,70
 Kertu Ly Alnek, Kirke Reivart, Andri Aedma,  Marko Tiidla
2. Lääne-Virumaa        1:48,26
 Karl Johan Leichter, Mari  Miilpalu, Anette Hallik, Ralf Tribuntsov
3.  Pärnumaa         1:51,66
 Eliise Priiman, Liisu Mitt, Andri Kutsar, Timo Vaimann
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Kreeka-rooma maadlus

Maakonnad
1. Tartumaa 233 punkti
2. Lääne-Virumaa 209 punkti
3. Pärnumaa 179 punkti

Kehakaalude esikolmikud

-42 kg
1. Jegor Jakovlev  Lääne - Virumaa
2. Jaan Grosberg   Tartumaa
-46 kg
1. Marek Kütt   Jõgevamaa
2. Juri Semjonov   Lääne -Virumaa
3. Kristian Orion   Jõgevamaa
-50 kg
1. Jevgeni Hamidzanov   Lääne-Virumaa
2.  Anti Privits   Tartumaa
3.  Geron Sillamgi   Valgamaa
3.  Helary Mgisalu   Pärnumaa
-55 kg 
1.  Markos Merisalu   Raplamaa
2.  Kauri Mitt   Pärnumaa
3.  Simo-Johannes Korka  Lääne-Virumaa
-60 kg
1.  Taaniel Piiskoppel   Lääne-Virumaa
2.  Ott Saar   Valgamaa

3.  Mario Mägisalu   Pärnumaa
3.  Rainer Viilveer   Lääne-Virumaa
-66 kg
1.  Kristjan Toots   Tartumaa
2.  Raigo Heinaste   Läänemaa
3.  Karol Pert   Pärnumaa
3.  Aleksandr Artaov   Tartumaa
-74 kg
1. Jaanus Lepik   Tartumaa
2. Uku Vigel   Tartumaa
3. Ando Lehtmets   Läänemaa
3. Ville Pukkinen   Soome
-84 kg
1.  Hardo Toots   Tartumaa
2.  Silver Tögen   Tartumaa
3.  Targo Leini   Tartumaa
3.  Andres Heliste   Võrumaa
-96 kg
1. Mika Kuronen   Soome
2. Konstantin Krehhov   Tartumaa
3. Elari Piksar   Lääne-Virumaa
3. Endel Uppin   Valgamaa
-120 kg
1. Kaarel Maaten   Tartumaa
2. Janne Kärhä   Soome
3. Janar Sıber  Läänemaa

Vabamaadlus

Maakonnad
1.  Jõgevamaa 227 punkti
2.  Pärnumaa 178 punkti
3.  Viljandimaa 163 punkti

Kehakaalude esikolmikud

-42 kg
1.  Kevin Ervald   Viljandimaa
2.  Jaan Grosberg   Tartumaa
3. Kristjan Lustus   Viljandimaa
- 46 kg
1. Marek Kütt   Jõgevamaa
2. Kristjan Orion   Jõgevamaa

-50 kg
1. Kaimo Aljas   Jõgevamaa
2. Helary Mägisalu   Pärnumaa
3. Valeri Krivkov   Pärnumaa
-55 kg
1. Sander Orion   Jõgevamaa
2. Markos Merisalu   Raplamaa
3. Kauri Mitt   Pärnumaa
-60 kg
1. Sten Orav   Viljandimaa
2. Mario Mägisalu   Pärnumaa
3. Cen Trossmann   Järvamaa
3. Hendrik Orion   Jõgevamaa
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-66 kg
1. Raul Kaljula   Viljandimaa
2. Kristjan Toots   Tartumaa
3. Taavi Ülenurm   Viljandimaa
-74 kg 
1. Hergo Andruse   Jõgevamaa
2. Aavo Olgo   Jõgevamaa
3. Argo Mitt   Pärnumaa
3. Ville Pukkinen   Soome
-84 kg
1. Toomas Tammik   Järvamaa
2. Janno Surva   Põlvamaa
3. Sander Kütt   Jõgevamaa
4. Andres Heliste   Võrumaa

-96 kg
1. Mika Kuronen   Soome
2. Joosep Mölder   Jõgevamaa
3. Mihkel Iljin   Järvamaa
3. Meelis Steinberg   Pärnumaa
-120 kg
1. Janne Kärh   Soome
2. Kaarel Maaten   Tartumaa
3. Arnis Hank   Põlvamaa

Naistemaadlus

Maakonnad
1. Tartumaa 113 punkti
2. Lääne-Virumaa 111 punkti
3. Valgamaa   40 punkti

-40 kg 
1. Kristin Liksman   Võrumaa
 -48 kg 
1.  Maria Kilk   Tartumaa
2.  Käroly Seemann   Lääne-Virumaa
 -55 kg 
1.  Margit Korotkova   Tartumaa
2.  Kristin Lepp   Jõgevamaa
3.  Kristina Svirskaja   Valgamaa
3.  Catlin Saar   Valgamaa

-63 kg 
1. Liis Järvamägi   Lääne-Virumaa
2.  Marika Treiman   Lääne-Virumaa
3.  Anette Traks   Tartumaa
-72 kg
1. Gerlin Järvela   Tartumaa
2. Lisbeth Vinter   Lääne-Virumaa
3. Erika Treiman   Lääne-Virumaa

Motokross

Maakondlik paremusjärjestus:
1. Põlvamaa 110 punkti
2. Võrumaa 98 punkti
3. Harjumaa 94 punkti

Võistlusklasside esikolmikud
85 cc
1. Rait Kaimer Harjumaa
2. Reio Timmi Põlvamaa
3. Andreas HiiemägiHarjumaa

MX Hobby
1. Rauno Voldek Ida-Virumaa
2. Tarmo Jaasi-TammValgamaa
3. Tarvi RemmelgasPõlvamaa
MX Open
1. Vytautas BuchasLäti
2. Priit Rätsep Lääne-Virumaa
3. Karel Kutsar Võrumaa
MX2
1. Karel Kutsar Võrumaa
2. Kristjan Rätsep Lääne-Virumaa
3. Rain Koch Harjumaa
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Korvpall

Mehed

Maakonnad
1. Tartumaa
2. Harjumaa
3. Pärnumaa

Linnad
1. Tartu linn
 Mängijad: Egert Koosapoeg, Raul Kalbus, Sander Kruus, Lennar Laasik, Gert Lõhmus, Kristen Meister, Kermo 

Normann, Henri Kelt, Joosep Russak, Saimon Sutt, Ott Sellis, Risto Häelme, treener Paavo Russak
2. Pärnu linn
 Mängijad: Risto Kaljund, Indrek Leppik, Toomas Liivak, Raivo Tribuntsov, Tauno Kuusk, Karel Kaljuste, Priit 

Lokutsievski, Heiki Riives, Arko Lepik, Marek Mangusson, Argo Kärner, treener Ants Kaljund
3. Valga linn
 Mängijad: Brendon Paidra, Olver Kaljuvee, Antti Vasar, Märt Rebane, Toomas Maiste, Ats A. Tamm, Janar Jeets, 

Ando Tagamets, Jaanus Teder

Vallad
1. Kose vald
 Mängijad: Heiko Niidas, Erik Luts, Taavi Rannas, Mario Paiste, Lauri Mihkelson, Tormi Talirand, Silver Hanikat, 

Kauri Sild, Imre Rõõs, Roland Prii, Janar Areng, treener Mirko Kiison
2. Võru vald
 Mängijad: Robert Peterson, Mirko Märdimäe, Rael Kalmus, Tanel Kimask, Tanel Zupsman, Margus Peterson, 

Juss Jürisaar, Ervin Ranna, Fredi  Parker, Taavi Leok, Martin Kulberg, Karl Reismann, tr Kalev Palo, Udo Saida
3. Kohila vald
 Mängijad: Kaur Heinaru, Kustas Kirsipuu, Martin Limberg, Kenno KokkMarek Einama, Erkki Voronin, Krister 

Tapper,  Kristjan Limberg, treener Jüri Pritsin

Naised

Maakonnad
1. Tartumaa
2. Harjumaa
3. Ida-Virumaa

Linnad
1. Kärdla linn
 Mängijad: Kaja Antons, Marika Koppel, Kirsti Kerves, Ulvi Sedrik, Ülle Paasoja, Liis Trauser, Hanna Haavapuu, 

Anni Eesmaa
2. Keila linn
 Mängijad: Lisett Lichtfeldt, Marie Kinks, Triin Orunurm, Berit Lekstein, Kadri Pärnpuu, Kaisa Aatonen, Minna Liisi 

Liivrand, Katri Lõugas
3. Paide linn
 Mängijad:  Kristina Karu,Epp Sampka,  Kristi Virkoja, Liis Metsatalu, Anni Männil,  Birgit Tasso, Maia Salm, Maria 

Lohu, Maris Vardja, treener Erjo Paris
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Vallad
1. Tähtvere vald
 Mängijad: Katre Arniste, Kairi Poljakov, Maarja Kalma, Laura Tomson, Gerli Lõhmus, Kadri Tein, Ereli Säde, 

Doris Park, Mari-Liis Jõgeva, Mari-Liis Ojaperv
2. Tartu vald
 Mängijad: Annika Rüütli, Tiina Tamm, Helina Esnar, Pille Tali, Külli Lemberg, Iivi Kaljuvee, Janeli Lilleallik, Agnes 

Kask, Liina Vähi, Piret Kaljagin, Kadri Uiga, Sheila Kodanik
3. Rapla vald
 Mängijad: Piret Hallik-Sass, Kaia Kosk, Kerli Haas, Mari Neeme, Kadri Kruusimägi, Eliise Pajumets, Karin Lips-

tuhl, treener Tiiu Kosk

Lauatennis

Maakondlik paremusjärjestus
1. Harjumaa
2. Tartumaa
3. Pärnumaa

Linnad
1. Maardu linn  Aleksei Nikonorov, Artjom Putskov,  Marina Verengof, Oleg Migunov,  Anita Lissovenko
2. Haapsalu linn   Dirk Schöbe, Heikki Sool, Kristiina Seiton, Aaro Õismets, Karin Talving
3. Viljandi linn  Rivo Saaremäe, Kert Villems, Getter Põru, Rainer Valo, Kerli Kislõi

Vallad
1. Harku vald  Allan Kottise, Johannes Kant, Kätlin  Latt, Hendrik Valgemäe, Marion Tamm
2. Viimsi vald   Erik Lindmäe,  Kristjan Kant,  Kristina Ševtsova, Krister-Erik Etulaid, Sirli Jaanimägi
3. Tähtvere vald  Andres Hõrak, Amar Marran, Birgit Varrik, Mihkel Pae

Kabe

Maakondlik paremusjärjestus
1. Harjumaa
2. Jõgevamaa
3. Järvamaa

Linnad
1.  Paide linn Andrus Tull, Ain Rool, Piret Viirma, Kaspar Padar, Anneli Trees
2.  Jõgeva linn Jõgeva Arno Uutma, Uno Plakk, Marika Azojan, Raivo Raja, Merili Jalg
3.  Kärdla linn   Raivo Rist, Arvo Rist, Kristel Polding, Kristjan Hinno

Vallad
1. Rae vald Arvo Koppel, Jüri Hermann, Kaari vainonen, Kaire Sepp, Rasmus Harak
2. Kiili vald Urmo Ilves, Imre Anton, Helina Rajasalu, Jan Arro, Kärt Ilja
3. Tartu vald Algo Laidvee, Enno Eerma, Anita Sepa, Timma Õunapuu, Mariann Oras
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Male

Maakondlik paremusjärjestus
1. Tartumaa  
2. Ida-Virumaa
3. Pärnumaa

Linnad
1. Tartu linn Andres Karba, Moorits Mihkel Muru, Mirjam Iher, Jügen Grüsson, Grete Olde
2. Võru linn Ülar Lauk, Siim Kanep, Kaja Parker, Brändon Müürsepp, Kaia Kõrge
3. Kiviõli linn Jaan Hansumäe, Nikolai Dunajev, Kermen Makarova, Aleksei Jurtov, Jelizaveta Tihhomirova

Vallad
1. Tartu vald Sten Kasela, Tauno Metsalu, Kersti Kõrge, Tanel Tiisler, Margareth Olde
2. Luunja vald Arvo Reiman, Kalle Peebo, Silvi Salupere, Christopher Leetna, Liisa Maasik
3.Viimsi vald Ain-Valdo Müütnik, Peeter Sander, Heike Sander, Alex Hendrik Noormets, Kristina Liiv

21. Eesti valdade suvemängud
Karksi-Nuia, 29.-30. juuni 2013

Üldine paremusjärjestus

Parimad suurte valdade arvestuses 
(üle 2000 elaniku)
1. Tartu  239
2. Kiili  213 
3. Rae  201 
4. Karksi 200 
5. Audru 198 
6. Ülenurme 198 
7. Suure-Jaani 197
8. Tarvastu 194 
9. Saarde 192,5 
10. Vinni 191 
11. Pärsti 191 
12. Kernu  189 
13. Väike-Maarja 183 
14. Paikuse 177  
15. Kose  167 
16. Saue  164,5
17. Kehtna  139,5 
18. Ambla 120,5 
19. Viimsi  118 

20. Võru  116,5 
21. Keila  114 
22. Sauga 102 
23. Räpina  85
24. Tabivere 84,5 
25. Palamuse 63 
26. Ridala 43  
27. Raasiku 43 
28. Vändra 42 
29. Saku 39 
30. Luunja 35 
31. Otepää 32 
32. Antsla 26 
33. Abja  13 
34. Kuusalu 0 

Parimad väikeste valdade arvestuses 
(kuni 2000 elanikku)
1. Mäetaguse  196,5 
2. Haaslava  178 
3. Imavere  167 
4. Avinurme 158 
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Jahilaskmine

1. Avinurme   Siim Suvi, Risto Raimets, Thomas Soosaar 121 p 

2. Väike-Maarja   Tarmo Järvamägi, Raul Vahter, Alo Ling 113 p

3. Halliste   Oliver Salumets, Sven-Erik Lohu, Margus Leets 113 p

Jalgrattakross

1. Rakke   194
2. Tartu   183 
3. Kiili   165

Mehed
1.Neidra, Rainer  Rakke 48:09
2.Sirvel, Margus  Rakke 48:10
3. Jalakas, Siim  Albu 49:02
M40
1.Sarv, Jaanus  Pärsti 52:16
2.Kriisa, Kaido  Saue 52:50
3.Veri, Aivar  Tartu 54:28
M16
1.Pajur, Markus  Kiili 42:51 
2.Kumm, Karl-Erik  Tarvastu 48:56 
3.Saar, Randar  Palamuse 49:45 
M50 
1.Uuk, Almur  Tartu 39:25 
2.Arula, Raul  Tartu 41:00 
3.Tuuna, Toomas  Rakke 41:51 
N16
1.Sirvel, Merili  Rakke 44:14
2.Õispuu, Mairis  Rakke 46:20
3.Jalakas, Anni  Albu 47:12

5. Muhu  150 
6. Paistu  138
7. Orissaare 94 
8. Juuru 91 
9. Saarepeedi 78 
10. Halliste 75 
11. Lasva 69 
12. Põdrala 64 
13. Käru  53 

14. Rakke 50 
15. Mikitamäe 47 
16. Albu 43 
17. Kaiu 40 
18. Väätsa 39 
19. Tõlliste 35 
20. Haanja 29 
21. Sangaste  16 
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Naised
1.Steinburg, Greete  Rakke 42:56 
2.Lainevee, Ivika  Tabivere 45.50 
3.Sõmmer, Sinne  Karksi 46:38 
N35
1.Pärnik, Tea  Tartu 45:38
2.Kaarjärv, Maris  Rakke 46:56 
3.Toome, Rita  Vinni 47:02 

Juhtide võistlus

Mehed 
1. Priit Lomp   Haaslava
2. Jüri Ellram   Imavere
3. Alar Karu   Tarvastu

Naised
1. Andra Perv   Kiili
2. Kadri Tillemann   Keila
3. Ene Saar   Paistu

Kergejõustik

Võistkondlik arvestus
1. Tartu    850 p
2. Orissaare    798 p
3. Karksi    775 p

PA 100 m
I Carl Alekand  Tartu 11,48 (11,52)
II Raivo Maripuu  Kiili 12,02 (11,93)
III Karsten Mändar  Tartu 12,06 (12,12)
PA 400 m
I Carl Alekand  Tartu 54,80 
II Raivo Maripuu  Kiili 55,55 
III Sander Arumägi  Rae 57,27
PA 1500 m
I Romet Ain   Karksi 4.35,26 
II Ragnar Piirjõe  Vinni 4.35,70 
III Vahur Mäe  Audru 4.38,71 
PA 3000 m
I Romet Ain   Karksi 9.51,10
II Ragnar Piirjõe  Vinni 9.51,20
III Kerth Aun  Kiili 10.13,77
PA kaugus
I Carl Alekand  Tartu  6,26
II Mihkel Leib  Rae  6,22 
III Robert Tõnisson  Saarde  5,75 
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PA kuul
I Toomas Vokk  Pärsti 14,97
II Christian Kalme   Ülenurme  14,71 
III Kiur Kalme  Kose  13,24
PA oda
I Mihkel Leib  Rae 57,50 
II Janno Ligur  Karksi 53,23 
III Marko Saatman  Mäetaguse 51,92 
PA ketas
I Toomas Vokk  Pärsti 44,68
II Christian Kalme   Ülenurme 42,90
III Tauri Hussar  Karksi 42,09
PA kõrgus
I Kristjan Tafenau  Tarvastu 1,80 
II Romet Room  Orissaare 1,75 
III Kevin Basov  Suure-Jaani 1,75 
M 100 m
I Erik Kaljaspolik  Audru 11,63 (11,25) 
II Jorgen Liiv  Kiili 11,80 (11,74)
III Rait Veesalu  Sauga 11,06 
M 400 m
I Rauno Liitmäe  Muhu 51,64
II Madis Upan  Kernu  53,62
III Raiko Elming  Karksi  53,63
M 1500 m
I Rauno Laumets  Palamuse 4.16,57 
II Eno Vahtra  Palamuse 4.20,12 
III Eeri Vahtra  Palamuse 4.20,70
M 5000 m
I Viljar Vallimäe  Palamuse 15.24,69 
II Mart Andersson  Vinni 15.55,00 
III Andrus Lein  Vinni 16.05,11 
M kaugus
I Mikk-Mihkel Arro  Vinni 6,90 
II Raiko Elming  Karksi 6,71 
III Andre Ankru  Sauga 6,69 
M kuul
I Kaupo Valb  Tartu 17,47
II Mikk-Mihkel Arro  Vinni 14,45 
III Raido Vaan  Karksi 13,85
M oda
I Marko Jänes  Tartu 68,48
II Tanel Laanemägi  Väike-Maarja 63,97 
III Erik Luts  Kose 55,25 
M ketas
I Raido Vaan  Karksi 45,91
II Kaupo Valb  Tartu 45,74
III Erik Luts   Kose 40,87 
M kõrgus
I Tanel Reismann  Rae 2,00
II Erik Luts  Kose 1,90
III Andre Ankru  Sauga 1,90
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4 x 100 m
I Kiili Jörgen   Liiv, Roger Teppo, Silver Siim, Raivo Maripuu                   44,36
II Tartu          Norman Ploom, Carl Alekand, Joosep Tohvri, Karsten Mändar  44,66
III Kernu        Madis Uppar, Kristjan Kimberg, Kuldat Paju, Joonas Meer  45,97
MV I 100 m
I Andrus Mutli  Tartu 12,47 (12,57) 
II Mati Rüütel  Orissaare 13,41 (13,52) 
III Margus Kuusk  Orissaare 13,45 (13,64) 
III Priit Palmet  Mäetaguse 13,58 (13,64) 
MV I 800 m
I Tarmo Reitsnik  Saue 2.12,80 
II Urmas Põldre  Rae 2.15,31 
III Urmas Utar  Ülenurme 2.15,38 
MV I 3000 m
I Urmas Utar  Ülenurme 9.28,61
II Tarmo Reitsnik  Saue 9.37,01
III Urmas Põldre  Rae 9.52,48
MV I kaugus
I Hannes Männik  Pärsti 5,60
II Aivar Hommik  Suure-Jaani 5,51
III Margus Kuusk  Orissaare 5,21
MV I kuul
I Anti Veermaa  Ülenurme 13,36 
II Indrek Aavik  Orissaare 12,11 
III Margud Nurja  Orissaare 11,58 
MV I oda
I Anti Veermaa  Ülenurme 50,60 
II Janek Luiv  Tartu 44,79 
III Artur Saar  Pärsti 41,79 
MV I ketas
I Kalle Reinart  Viimsi 39,62 
II Indrek Aavik  Orissaare 38,89 
III Anti Veermaa  Ülenurme 36,62 
MV II 100 m
I Aivar Pere  Tartu 13,32 (13,31)
II Mait Märtson  Viimsi 13,66 (13,50)
III Mati Kõiv  Ambla 14,74 (14,07)
MV II 800 m
I Ants Einsalu  Väike-Maarja 2.30,10 
II Aivar Pere  Tartu 2.38,82
III Hanno Priks  Paistu  2.40,90
MV II 3000 m
I Ants Einsalu  Väike-Maarja 11.07,72
II Märt Tomp  Tarvastu 11.21,77
III Ants Kuusik  Karksi 11.59,58
MV II kaugus
I Mait Märtson  Viimsi 5,46 
II Enn Lilienthal  Ülenurme 4,87 
III Margus Mikkor   Suure-Jaani 4,86
MV II kuul
I Tambet Sova  Suure-Jaani 12,89 
II Enn Sapp  Rae 12,83 
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III Raimo Sarv  Karksi 12,12 
MV II oda
I Tambet Sova  Suure-Jaani 40,55 
II Indrek Lõhmus  Tartu 36,99 
III Igor Astmäe  Ülenurme 32,53
MV II ketas
I Viljar Vihmann  Sangaste 40,08 
II Lembit Zahkna  Kehtna 39,30 
III Enn Sapp  Rae 37,47 
TA 100 m
I Kristiina Tillart  Audru 13,43 (12,88) 
II Berit Naarits  Viimsi 13,09 (12,99) 
III Luise Maria Tallo  Saarde 13,13 (13,24)
TA 800 m
I Kaili Nurk  Orissaare 2.29,98 
II Marilin Riives  Tartu 2.31,22 
III Tuule-Sireli Mäe  Vinni 2.34,24 
TA kaugus
I Berit Naarits  Viimsi 5,24
II Laura-Johanna Mettis  Kernu 5,08 
III Kärt Õunapuu  Orissaare 4,95 
N 100 m
I Laura Maria Oja  Audru 12,66 (12,50)
II Janeli Toomel  Tartu 12,73 (12,60)
III Reesika Adojaan  Tartu 13,23 (13,13)
N 800 m
I Katrin Kütt  Karksi 2.22,98 
II Kristi Rosenberg  Tartu 2.24,79
III Elina Leis  Tartu 2.26,81
N 1500 m
I Katrin Kütt  Karksi 5.00,33 
II Silvia Suvi  Tartu 5.04,19 
III Kristi Rosenberg  Tartu 5.06,49
N kaugus
I Janeli Toomel  Tartu 5,66 
II Riina Vals  Haaslava 5,30 
III Mari-Liis Murula  Kernu 5,20
N kuul
I Lisette Liivrand  Audru 13,66 
II Anu Teesaar  Kiili 13,40
III Kätlin Tõllasson  Suure-Jaani 12,55
N oda
I Geithi Tamm  Tarvastu 37,48
II Helen Loik  Rae 35,80 
III Kati Ojaloo  Karksi 34,38
N ketas
I Anu Teesaar  Kiili 46,18 
II Kätlin Tõllasson  Suure-Jaani 46,13 
III Lisette Liivrand  Audru 44,58 
N kõrgus
I Klaarika Kaldmaa  Rae  1,63 
II Mari-Liis Murula  Kernu 1,60 
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III Marleen Lõhmus  Tartu  1,55 
4x100 m
I Tartu Janeli Toomel, Reesika Adojaan, Kristel Luik, Marleen Helen Puhke    50,00
II Audru Karmel Kostabi, Kristel Kostabi, Laura-Maria Oja, Kristiina Tillart       50,58
III Orissaare     Kaili Nurk, Krete Suurorg, Kärt Õunapuu, Kaire Nurja        53,32
NV I 100 m
I Kaire Nurja  Orissaare 13,59 (13,70)
II Mari Piir  Rae 14,19 (14,13)
III Triin Maller  Kiili 15,11 (15,15)
NV I 400 m
I Mari Piir  Rae 1.13,28 
II Lemmi Park  Saue 1.16,19
III Maili Antons  Ambla 1.17,32
NV I 1500 m
I Marge Nõmm  Tarvastu 5.47,40 
II Lemmi Park  Saue 6.01,91 
III Kaari Lainevool  Saue 6.31,05
NV I kaugus
I Kaire Nurja  Orissaare 5,23 
II Hanna Maran  Väike-Maarja 4,88 
III Mari Piir  Rae 4,62
NV I kuul
I Heidi Siimumäe  Kose 11,07 
II Kaire Nurja  Orissaare 10,80 
III Mari Piir  Rae 10,52
NV I oda
I Reet Kullerkupp  Imavere  33,30 
II Killu Kainel  Tartu 28,34 
III Kaire Nurja  Orissaare 24,97
NV I ketas
I Kaire Nurja  Orissaare 29,89
II Heidi Siimumäe  Kose 29,42
III Aave Hommik  Suure-Jaani 28,52
NV II 100 m
I Erge Viiklaid  Ülenurme 14,96 (14,94)
II Meeli Sova  Suure-Jaani 15,45 (15,53)
III Anne Valdna  Orissaare 15,95 (15,65)
NV II 400 m
I Erge Viiklaid  Ülenurme 1.12,36
II Silja Mikk  Suure-Jaani 1.12,60
III Irina Vilipson  Tartu 1.16,44
NV II 1500 m
I Silja Mikk  Suure-Jaani 5.47,45 
II Maie Elias  Tartu 6.12,70 
III Erge Viiklaid  Ülenurme 6.25,17
NV II kaugus
I Erge Viiklaid  Ülenurme 4,29 
II Anne Valdna  Orissaare 4,15 
III Silja Lõhmus  Tartu 3,99
NV II kuul
I Eha Rünne  Viimsi 13,47 
II Ille Liivrand  Audru 12,78 
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III Rahel Kallau  Ülenurme 11,84 
NV II oda
I Sirje Riitmuru  Kose 31,85 
II Silja Lõhmus  Tartu 30,60 
III Leili Särg  Pärsti 26,60
NV II ketas
I Eha Rünne   Viimsi 44,68 
II Anneli Taresaar  Tarvastu 29,33 
III Riina Tshaikovski Audru 28,40

Köievedu

1. Juuru  Maarek Lee, Marco Lee, Margus Laurimaa, Ott Meinberg, Mikk Meinberg, Jaan Nokkur, 
   kapten Liisa Vaidla
2. Mikitamäe Enno Laiakivi, Kalle Kallari, Martin Toobre, Mati Liider, Helmut Koplimets, Jaanus Liivago, 
   kapten Feliks Raudkett
3. Tartu  Aivar Assor, Tarmo Mitt, Markus Männik, Marko Traks, Vello Pärnpuu, Gert Gorsanov, 
   kapten Peep Puusepp

Mälumäng

1. Paikuse  Jaan Allik, Peep Pärna, Kalju Viirsalu, Tiit Lehtme, Andres Kasemets                  74 p
2. Kernu   Andres Bahovski, Arvo Kraam, Anne Edala, Enn Karu, Ivar Ruiso                      63 p
3. Ülenurme  Kaspar Koolman, Rait Männik, Peep Reimer, Mati Raudsaar, Jüri Kompa            61 p

Orienteerumine

1. Saarde   179 p
2. Tartu   176 p
3. Kiili   176 p

M16
1. Tõnis Toom   Tarvastu  1:03.56  
2. Timmo Tohus  Tõlliste 1:31.30  
3. Edgar Toimetaja  Tarvastu  1:33.25  
M21
1. Kaarel Kallas   Tarvastu  1:11.12  
2. Mati Sarap   Haaslava  1:12.53  
3. Toomas Marrandi   Rae 1:13.10
M35
1. Erki Kriks   Kiili 1:14.24  
2. Taimar Väljataga  Kiili 1:17.57  
3. Dag Ainsoo   Kiili  1:19.23
M45
1. Armo Hiie   Rae  47.43  
2. Maido Kaljur   Saarde  54.56  
3. Indrek Ümarik   Tartu  56.30  
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M55
1. Sulev Tuude   Audru 1:00.06  
2. Jüri Leesmäe   Audru  1:01.01  
3. Tiit Ploompuu  Kernu   1:01.46
N16
1. Kristin Viikmaa   Sauga  37.04  
2. Marie-Anna Blehner   Sauga  40.46  
3. Sigrid Säga   Haaslava  59.46
N21
1. Eleri Hirv   Lasva 52.02  
2. Merike Haugas   Saarde  56.57  
3. Mariann Sulg   Kehtna 59.13  
N35
1. Signe Raidmets   Saarde 55.58  
2. Minija Pääslane   Tartu 1:08.25  
3. Anneli Aas  Kernu  1:19.15
N45
1. Mirjam Heinmann   Tartu 53.55  
2. Anneli Rämmann   Saue  56.09  
3. Ene Sulg   Kehtna  58.51

Naiste võrkpall

1. Tartu   Triin Kuusk, Silja Ostrov, Kädi Möldre, Triin Veideman, Marili Laas, Kertti Külm, Juta Kraav, Elis 
   Tenis, Liis Noormets 
2. Võru   Margot Pähn, Kristiina Teder, Merle Vidder, Pille-Riin Makats, Helen Rohtla, Kaisa Bahmatśev, Tiina 
   Bahmatśev, Mari-Ann Urb, Kalli Mölder, Maris Kirss 
3. Ülenurme  Kadri Keskküla, Katrin Koha, Jaanika Jakobson, Kristi Vink, Triin Lääne, Helina Klaassen, Aigi 
   Jukk, Anu Tsirel

Meeste võrkpall

1. Pärsti   Daago Lipp, Tauno Lipp, Rauno Tamme, Taavi Sadam, Kaupo Kivisild, Roland Kraavi, Mario 
   Tammoja, Margus Soa, Joonas Liik, Rainer Romann 
2. Haaslava  Kristjan Kais, Priit Põldmaa, Madis Hünerson, Kaimar Vahelaan, Rait Rikberg, Ando Jukk, Tanel 
   Uibo, Alari Jõesaar, Rain Raud, Raivo Simson 
3. Tartu  Taavi Heinleht, Anti Kivi, Oliver Venno, Mikk Mardla, Olari Venno, Tõnu Leemet, Kaido Treima, Juss Rohula, 
   Kunnar Kangro, Margus Pärsik

Petank

1. Põdrala Janek Kangur, Kevin Kangur, Maris Rõõm, Kert Kangur
2. Mäetaguse Jaan Sepp, Argo Sepp,Oskar Sepp, Rutt Voldek
3. Võru  Ludmilla Lüütsepp, Jaan Lüütsepp, Helkiv Labbi
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38. Eesti linnade suvemängude tulemused
Haapsalu, 29.-30. juuni 2013

Parimad suurte linnade arvestuses (üle 10000 elaniku)
1. Haapsalu   213 
2. Rakvere   202 
3. Jõhvi   196 
4. Valga  182 
5. Kohtla-Järve  127
6. Viljandi  100
7. Tallinn  51 
8. Kuressaare  28 
9. Maardu  20 

Parimad väikeste linnade arvestuses (kuni 10000 elanikku)
1. Türi   218  
2. Paide   196 
3. Elva   195 
4. Kärdla  193 
5. Põlva  190 
6. Saue  184 
7. Keila  167 
8. Kunda  115
9. Sindi  87
10. Põltsamaa  68 
11. Otepää  49 
12. Jõgeva  30 
13. Tõrva  24 

Jahilaskmine

1. Keila  Aivar Alavere, Carl-Ulrich Uuemõis, Lauri Kirs  137
2. Haapsalu  Tõnu Kirs, Maanus Mäesalu, Arvo Kuslap  135
3. Kärdla  Karli Kattel, Heigo Jõhvik, Kaido Kiin   126

Jalgrattakross

1. Elva   191  
2. Jõhvi   185  
3. Haapsalu   178  

M
1.Caspar Austa  Elva 1:06:31
2.Margo Tamm  Elva 1:06:42
3.Siim Koolmeister  Kärdla 1:06:57
M40
1.Peep Kivil  Jõhvi  1:10:36
2.AguSimulask  Haapsalu 1:09:16
3.Andrus Sojone  Jõhvi  1:06:44
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M16
1.Kristjan Johanson  Viljandi 38:51 
2.Georg Kõivumägi  Elva 39:24
3.Reio Toom  Viljandi 40:15
M50
1.Agu Lehemaa  Haapsalu 40:23
2.Madis Joosep  Elva 40:56
3.Toomas Järveoja  Elva 43:04
Naised
1.Kristel Koort  Jõhvi 42:455
2.Maris Nurm  Jõhvi 46:385
3.Tiina Nõmmik  Türi 38:52
N35
1.Inge Kool  Elva 41:19 
2.Tea Lang  Elva 43:22
3.Gerda Algre  Haapsalu 47:41
N16
1.Ilona Tasane  Viljandi 39:48
2.Karolin Illus  Elva 40:33
3.Tene Must  Türi 42:11

Juhtide võistlus

1. Alar Nääme   Valga 29,5 p
2. Valdis Toomast   Saue 29 p
3. Kalev Härk   Valga 27 p

Kergejõustik

1. Rakvere   838
2. Kohtla-Järve   806
3. Paide   802

KUUL
TA
1.Lisa Lannusalu  Rakvere 11,77
2.Margot Meri   Valga 11,33
3.Madli Rahuvarm   Haapsalu 10,91
Naised
1.Kätlin Piirimäe   Paide 14,97
2.Keity Vaistla   Haapsalu 11,50
3.Laura Lannusalu  Rakvere 11,47
NVI
1.Külli Tambre  Paide 10,29
2.Marika Koppel  Kärdla 8,59
3.Kaja Ladva  Haapsalu 8,57
NVII
1.Mare Külv   Elva 10,54
2.Airi Pärn  Elva 8,11
3.Kaja Jõemets   Kohtla-Järve 7,03
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PA
1.Kert Piirimäe   Paide 15,93
2.Carl-Eric Uibo   Põlva 12,22
3.Aleksandr Generalov  Jõhvi 12,16
Mehed
1.Aigar Tillmann  Elva 15,88
2.Karl Koha   Haapsalu 15,05
3.Fred Vali   Haapsalu 14,46
MVI
1.Arvi Lepp   Rakvere 13,33
2.Raido Mägi   Otepää 12,12
3.Meelis Kari  Rakvere 11,02
MVII
1.Andres Siilak   Paide 11,06
2.Vello Akel  Rakvere 11,03
3.Üllar Tintso   Põlva 10,87

KETTAHEIDE
TA
1.Kadi Kaart   Valga 30,70
2.Riin Kruus   Türi 26,75
3.Lisa Lannusalu  Rakvere 26,56
Naised
1.Kätlin Piirimäe   Paide 41,48
2.Liisa Gritsenko   Türi 36,06
3.Laura Lannusalu  Rakvere 33,40
NVI
1.Piret Granovskaja   Valga 25,07
2.Anneli Ilumets  Kärdla 22,10
3.Marika Koppel  Kärdla 21,55
NVII
1.Mare Külv  Elva 35,24
2.Airi Pärn  Elva 19,48
3.Lilia Schmidt   Jõhvi 13,33
PA
1.Kert Piirimäe   Paide 45.67
2.Kevin Kangur   Türi 33.40
3.Patrick Kummer   Saue 32.76
M
1.Allan Sadul  Kärdla 49,76
2.Heigo Kangro  Keila 44,84
3.Neemo Kull  Türi 44,60
MVI
1.Raido Mägi   Otepää 39,63
2.Arvi Lepp   Rakvere 38,61
3.Andrei Morozov   Kohtla-Järve 30,33
MVII
1.Andres Siilak   Paide 35,12
2.Jaanus Moppel   Paide 34,94
3.Aivo Mirka   Kunda 34,48
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ODA
TA
1.Kadi Kaart   Valga   36,35
2.Christyn Liiva   Saue 29,86
3.Madli Rahuvarm   Haapsalu 28,72
Naised
1.Keity Vaistla   Haapsalu 38,12
2.Deivi Teppan   Paide 34,16
3.Everin Padari  Kärdla 33,88
NVI
1.Piret Granovskaja   Valga 26,17
2.Anneli Ilumets  Kärdla 23,87
3.Marika Koppel  Kärdla 21,78
NVII
1.Airi Pärn   Elva 24,10
2.Mare Külv   Elva  23,45
PA
1.Carl-Eric Uibo   Põlva 49,10
2.Kevin Kangur   Türi 41,94
3.Kert Piirimäe   Paide 40,45
Mehed
1.Ergo Tamm  Elva 56,06
2.Vjatšeslav Svirski   Valga 52,94
3.Ben-Ruuben Kaljuvee   Põlva 51,39
MVI
1.Andrei Morozov   Kohtla-Järve 42,97
2.Meelis Kari   Rakvere 42,80
3.Aigar Konsap   Põlva 36,05
MVII
1.Tarmo Saareleht   Tallinn 36,71
2.Vello Akel   Rakvere 36,37
3.Andres Siilak   Paide 34,72

KAUGUS
TA
1.Anna Pivovarova   Kohtla-Järve 4,99
2.Anet Post  Kärdla 4,88
3.Johanna Terehov   Türi 4,76
Naised
1.Aleksandra Solovjova  Tallinn 5,69
2.Kristiina Pärn   Tallinn 5,68
3.Karmen Veerme   Saue 5,34
NVI
1.Piret Granovskaja   Valga 4,36
2.Ly Märss   Haapsalu 4,35
3.Kaja Ladva   Haapsalu 4,33
NVII
1.Helle Tuhkla   Rakvere 4,03
2.Galina Gladõševa   Kohtla-Järve 3,18
3.Kaja Jõemets   Kohtla-Järve 3,11
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PA
1.Andre Kesküll   Saue 6.33
2.Stanislav Tumanov   Kohtla-Järve 6.04
3.Kevin Podnieks   Valga 5.93
Mehed
1.Georg Vladimirov   Rakvere 6,54
2.Ben-Ruuben Kaljuvee   Põlva 6,52
3.Erki-Tõnis Sirak   Haapsalu 6,49
MVI
1.Meelis Kari   Rakvere 5,22
2.Martin Eerme   Saue 4,71
3.Andres Viidikas   Türi 4,38
MVII
1.Lembit Nisu   Rakvere 4,76
2.Lauri Lipp   Paide 4,67
3.Enn Toming  Rakvere 4,47

100 m
TA
1.Dea Lepik   Türi 13,35
2.Anet Post   Kärdla 13,40
3.Adele Lass   Haapsalu 13,61
Naised
1.Karmen Veerme   Saue 12,54
2.Keity Vaistla   Haapsalu 13,48
3.Erika Paumets   Kohtla-Järve 13,69
NVI
1.Piret Granovskaja   Valga 13,14
2.Marika Koppel   Kärdla 14,96
3.Anneli Ilumets   Kärdla 15,49
NVII
1.Helle Tuhkla   Rakvere 14,97
2.Kaja Jõemets   Kohtla-Järve 17,93
3.Galina Gladõševa   Kohtla-Järve 18,72
PA
1.Rando Jalakas   Keila 11,79
2.Andre Kesküll   Saue 12,11
3.Stanislav Tumanov   Kohtla-Järve 12,12
Mehed
1.Joosep Lohur   Türi 11,18
2.Kirill Vassiljev   Kohtla-Järve 11,49
3.Gert Valdsalu   Türi 11,53
MVI
1.Andres Viidikas   Türi 13,80
2.Martin Eerme   Saue 13,82
3.Argo Loo   Paide 13,82
MVII
1.Lauri Lipp   Paide 13,01
2.Enn Toming   Rakvere 14,18
3.Tähve Milt   Türi 14,19

400 m 
PA
1.Kristjan Joosep   Elva 57,32
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2.Lennart Heinoja   Põlva 59,99
3.Karl Voldemar Palm   Saue 1.10,30
Mehed
1.Kirill Vassiljev   Kohtla-Järve 51,11
2.Georg Vladimirov   Rakvere 52,19
3.Tanel Ärm   Türi 52,56

800 m 
TA
1.Anna Mikhylova   Kohtla-Järve 2.33,55
2.Anna-Maria Sljusartšuk  Valga 2.34,74
3.Anna Tipukina   Kohtla-Järve 2.38,41
Naised
1.Egle Helene Ervin   Rakvere 2.31,40
2.Deivi Teppan1   Paide 2.34,67
3.Triin Koppel   Saue 3.32,60
NVI
1.Ly Märss   Haapsalu 2.47,17
2.Piret Granovskaja   Valga 2.56,15
3.Anneli Ilumets  Kärdla 2.59,66
NVII
1.Helle Tuhkla   Rakvere 3.02,73
2.Kaja Jõemets   Kohtla-Järve 3.12,25
3.Galina Gladõševa  Kohtla-Järve 3.22,67

1500 m
PA
1.Igor Skatsko   Haapsalu 4.41,07
2.Mark Dorošenko   Kohtla-Järve 4.52,49
3.Hannes Ormus   Türi 4.58,78
Mehed
1.Taavi Kilki   Rakvere 4.16,24
2.Olavi Allase   Türi 4.17,46
3.Kaarel Kilki   Rakvere 4.35,83
MVI
1.German Terehhov   Kohtla-Järve 4.45,49
2.Aigar Konsap   Põlva 4.58,79
3.Urmas Arro   Haapsalu 5.05,13
MVII
1.Heiki Mäesalu  Elva 5.03,36
2.Mihhail Jutkin   Haapsalu 5.17,56
3.Tähve Milt   Türi 5.57,74

KÕRGUS
TA
1.Margot Meri  Valga 1,58
2.Katre Sofia Palm   Saue 1,55
3.Kristiina Käsn  Kärdla 1,50
Naised
1.Silvia Ladva  Haapsalu 1,50
2.Liisa Gritšenko  Türi 1,45
3.Liisbet Salutee  Saue 1,35
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PA
1.Stanislav Tumanov  Kohtla-Järve 1,70
2.Kristo Simulask  Haapsalu 1,70
3.Rando Jalakas  Keila 1,60
3.Andre Kesküll   Saue 1,60
3.Johani Kuivonen   Kärdla 1,60
Mehed
1.Karl Lumi   Maardu 2,00
2.Siim Kroonmäe  Rakvere 1,95
3.Erki-Tõnis Sirak   Haapsalu 1,95

Naised 4 x 100 m 
1.Valga Kadi Kaart, Margot Meri, Anna-Maria Sljusartšuk, Piret Granovskaja 52,4
2.Saue Laura Häling, Katre-Sofia Palm, Christyn Liiva, Karmen Verme      53,98
3.Elva Marta Kotkas, Fee-Marlen Mägi, Karina Kõnd, Anni Kuresoo     54,58

Mehed 4 x 100 m 
1.Türi  Gerd Valdsalu, Tanel Ärm, Joosep Lohur, Tanel Takk                      43,86
2.Rakvere Aivar Braks, Siim Kroonmäe, Georg Vladimirov, Kaarel Kilki     46,41
3.Elva Heiros-Jaanus Sinimäe, Illimar Born, Ergo Tamm, Kristjan Joosep   47,84

Mälumäng

1. Türi   Urmas Tarvis, Akson Koit, Raivo Pink, Alar Särgava, Tähve Mitt          68 p
2. Viljandi  Arvo Kreegipuu, Ants Kõks, Jaan Usin, Peep Talimaa          66 p
3. Põlva   Koit Nook, Andres Kund, Raul Raudsepp, Ako Pääso, Petra Nook        61 p

Orienteerumine

Võistkonnad 
1. Põlva
2. Türi
3. Kärdla
M16 
1.Siim Helmoja   Põlva  27:09
2.Villu Serv   Põlva  27:37
3.Sander Pritsik   Rakvere  32:57
M21 
1.Raido Mitt   Põlva  27:11
2.Lauri Malsroos   Saue  27:36
3.Veiko Kütt   Elva  27:37
M35 
1.Margus Marrandi   Türi  24:53
2.Argo Loo   Paide  27:07
3.Tammo Esta   Kärdla  27:21
M45  
1.Toomas Mast   Kärdla  20:28
2.Raivo Pellja   Paide  22:43
3.Meelis Zimmermann   Elva  23:09
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M55 
1.Paul Poopuu   Türi  25:47
2.Väino Aul   Jõhvi  26:30
3.Tõnu Sikkal   Põlva  26:31
N16  
1.Jonne Rooma   Jõhvi  28:30
2.Eliise Kesküla   Kärdla  30:15
3.Getter Matto   Põlva  37:46
N21 
1.Kristiine Aluvee   Põlva  29:36
2.Sigrid Ruul   Türi  30:06
3.Susan Pihelgas   Saue  35:23
N35 
1.Maret Vaher   Põlva  27:10
2.Ingrid Piht   Saue  31:03
3.Kadre Maalma   Jõhvi  41:33
N45 
1.Reet Johanson   Põlva  27:21
2.Siiri Poopuu   Türi  27:24
3.Ülle Pellja   Paide  29:39

Petank

1.Haapsalu Katrin Tiido, Mare Kingissepp, Egert Kingissepp, Kaspar Sein
2.Jõhvi  Eve Müüdla, Hillar Neiland, Karla Purgats, Hugo Müüdla
3.Valga  Siiri Baranova, Tiit Katai, Tõnu Sõrmus

Tennis

1.Haapsalu Marek Turu, Joonas Tomingas, Mari Mahoni
2.Rakvere Sten Lume, Indrek Krigul, Gerli Traus
3.Türi  Auris Mikk, Rein Mikk, Laura Rahe

Naiste võrkpall

1. Keila    Karen Kotlov, Marget Pähkel-Sedrik, Heli Feldman, Maili Arro, Tiia Tamsalu, Liis Laansoo, Helena Idarand
2. Paide    Piret Reinfeld, Kadri Toom, Katre Vahtra, Gadi Rohtjärv, Anne Põder, Ireen Lehtmets, Karin Lassi
3. Kunda    Renna Koha, Sirli Laager, Maris Talts, Tanja Jakovleva, Lenne Lehtvee, Aive Uueni

Meeste võrkpall

1. Türi  Marko Vantsi, Märt Lellsaar, Karl Traagel, Rait Pihlik, Ilmar Mõttus, Rein Tiisaar, Villi Vantsi
2. Põltsamaa Peeter Jaani, Karl Jaani, Raul Jaani, Reimo Alas, Andres Krass, Taavi Arula, Sander Kulp, Märt 
   Hendrikolm, Jarel Jürisaar, Toivo Uusna
3. Rakvere Mihkel Merimaa, Mihkel Siim, Mihkel Hiielaid, Harri Palmar, Janar Tiganik, Janno Mäemets, Kaarel 
   Pomerants

47



10. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus
21.-22. veebruar 2013 Tahkuranna

Üldarvestus
1.Jaanus Järveoja Nõo vald volikogu esimees  M45 350
2.Jüri Ellram Imavere vald vallavanem  M45 327
3.Arto Saar Järva-Jaani vald vallavanem M44 325

Mehed
1.Arto Saar Järva-Jaani vald vallavanem  325
2.Lennart Liba Vastse-Kuuste vald vallavanem  324
3.Karel Tölp Tahkuranna vald vallavanem  323

M45
1.Jaanus Järveoja Nõo vald volikogu esimees   350
2.Jüri Ellram Imavere vald vallavanem   327
3.Toomas Järveoja Elva linn linnapea   307

Naised
1.Kadri Aija-Viik Surju vald volikogu esimees  354
2.Triin Pobbol Kareda vald vallavanem  353
3.Jaana Palu Muhu vald vallavanem   342

18. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus 

6.-7. august 2013 Vastse-Kuuste, Põlvamaa

Üldarvestus
1.Jaanus Järveoja Nõo  volikogu esimees  333
2.Arto Saar Järva-Jaani vallavanem  329
3.Indrek Kesküla Väike-Maarja vallavanem  324

Mehed
1.Arto Saar Järva-Jaani vallavanem  329
2.Indrek Kesküla Väike-Maarja vallavanem  324
3.Tiit Toots Rõuge vallavanem  317

Mehed 45
1.Jaanus Järveoja Nõo  volikogu esimees  333
2.Lennart Liba Vastse-Kuuste vallavanem  310
3.Jüri Ellram Imavere vallavanem  298

Naised
1.Triin Pobbol Koeru  vallavanem  360
2.Kaisa Edenberg Vara volikogu esimees  348
3.Ilvi Pere Rapla vallavanem  346
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54. Jüriöö jooks
20. aprill 2013 Elva

Põhirada
1. Ilves I     03:21.04
 Mati Tiit, Elo Saue, Kristo Heinmann, Eveli Saue, Kenny Kivikas
2.SK100 üks   03:22.10 
 Lauri Tammemäe, Triinu Rooni, Tõnis Vaiksaar, Piibe Tammemäe, Timmo Tammemäe
3.www.korteriyhistu.net, No 2    03:22.41 
 Heiti Hallikma, Margret Zimmermann, Rain Eensaar, Merike Vanjuk, Timo Sild

Harrastajad
1.Elva linn    02:06.27  
 Veiko Kütt, Karmen Alnek, Priit Viks
2.Harju KEK RSK    02:35.46
 Taivo Tali, Thea Kaljur, Taavi Kalle Kiisler
3.Mercury B    02:50.49 
 Tarmo Pöör, Kairi Tuulmägi, Tanel Saue

Veteranid
1.Ilves V    04:15.53
 Tiit Tali, Minija Pääslane, Raivo Rõõm, Triin Vask, Priit Pääslane
2.JOKA Masters I    04:29.29
 Raivo Pellja, Pilvi-Heli Vettik, Margus Marrandi, Kersti Ehala, Tenno Alamaa  
3.Harju KEK RSK    04:34.09
 Maido Kaljur, Marje Viirmann, Mati Preitof, Tiina Talisoo, Eduard Pukkonen

Noored
1.Võru noored I    04:24.18
 Lauri Pähn, Getter Matto, Tanel Papp, Marianne Haug, Janek Piirisild
2.Peko    04:39.11
 Kevin Hallop, Kelli Marie Jaama, Jaspar Jõesalu, Doris Kudre, Mauno Kapten
3.OK West noored   04:50.05
 Veiko Vinkel, Marie Anne Blehner, Mattias Blehner, Kristin Viikmaa, Tomi-Andre Piirmets

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
jahilaskmises CSP 4x25

11. august 2013 Elva

Võistkondlik
1.Elva Ivar Pärn, Andres Kõiva, Jaak Vahi  259 
2.Raplamaa Janek Rannamäe, Jüri Ringe, Villem Reinaas 254
3.Põlvamaa II Rain Lepp, Uuno Viirlaid, Kalev Männiste 231
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Mehed
1.Aivar Alavere  Laekvere 92 
2.Villem Reinaas  RaplamaaSen 92 
3.Koit Ütt  Rapla  90 
Juuniorid
1Andrus Asadov  Põlva 65 
2 Oliver Reinaas  Raplamaa 63 
3 Martin Saar  Elva 59 
Naised
1Laura Rüngas  Kahala JS 88 
2 Inga   MSpK 79 
3 Jane Reinaas  Raplamaa 69 
Veteranid
1.Valdu Reinaas  Raplamaa 78 
2.Enno Jeršov  ULUK II 70 
3.Lembit Mihkelstein  Pärnumaa 70 
Superveteranid
1.Ain Tukk  Rapla  65  

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused  judos
20. oktoober 2013 Tartu

Maakonnad

1.Tartumaa
2.Harjumaa
3.-4.Lääne-Virumaa
3.-4.Võrumaa

Kehakaalude võitjad:

M - 66 kg 
1.Hardi Saaliste
2.Kalle-Priit Peebo 
3.Janno Põder

M - 73 kg 
1.Sten Remmelg
2.Kardo Kütt
3.Kristo Sauela

M - 81 kg   
1.Andre Seppa
2.Karl-Ernst Saal
3.Raul Malsub
3.Ülo-Sverre Seppa

M - 90 kg   
1.Sander Ludvig
2.Zaven Sarkisjan

M -100 kg  
1.Rasmus Toompere
2.Madis Laid
3.Indrek Hopfeldt

M +100 kg 
1.Dmitri Lepp

N - 63 kg   
1.Laura-Maria Lehiste
2.Svetlana Kazantseva
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused  
kergejõustikus

10. august 2013. a Valga keskstaadion

Maakonnad
1.Valgamaa    822
2.Pärnumaa    796
3.Jõgevamaa    548

100 m
TB
1.Pille-Riin Oja  Pärnumaa 14,33
2.Airiin Liisbet Strandson Pärnumaa 14,51
3.Anna Sidorenko  Valgamaa 14,59
PB
1.Robert Tõnisson  Pärnumaa 12,35
2.August Vesik  Pärnumaa 12,55
3.Clen-Erik Mõttus  Järvamaa 12,57
TA
1.Almendra Järfpolt  Jõgevamaa 13,21
2.Hanna Mai Vaikla  Võrumaa 13,34
3.Margot Meri  Valgamaa 13,47
PA
1.Carl Alekand  Tartumaa 11,44
2.Jaagup Retsja  Pärnumaa 12,00
3.Ranet Leets  Pärnumaa 12,23
N
1.Maarja Kalev  Harjumaa 12,23
2.Triinu Toon  Saaremaa 15,09
M
1.Allar Staškevits  Viljandimaa 11,48
2.Kristjan Sõrg  Valgamaa 11,78
3.Siimon Härm  Jõgevamaa 11,82
NV
1.Piret Granovskaja  Valgamaa 13,02
2.Mari Piir  Valgamaa 14,67
MV
1.Peep Päll  Jõgevamaa 12,54
2.Raul Palutaja  Harjumaa 13,71
3.Talis Auninš  Valgamaa 13,99

400 m
PB
1.Sten Ander Sepp   Harjumaa 53,31
2.August Vesik  Pärnumaa 56,11
3.Karl-Kevin Kalmus  Valgamaa 57,27
PA
1.Tauri Tamm  Harjumaa 54,27
2.Kennet Kärema  Harjumaa 58,24
3.Ranet Leets  Pärnumaa 1.04,10
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M 
1.Tanel Ärm  Järvamaa 54,55
2.Jarmo Harjakas  Pärnumaa 54,75
3.Tanel Takk  Järvamaa 56,07
MV
1.Toomas Visnap  Valgamaa 1.02,98
2.Talis Auninš  Valgamaa 1.06,49

800 m 
TB
1.Piret Mäe  Pärnumaa 2.51,62
TA
1.Johanna Ardel  Valgamaa 2.27,50
2.Liisbeth Kallis  Jõgevamaa 2.41,97
3.Hanna Kristiina Lääne Jõgevamaa 2.49,00
N
1.Birgit Pihelgas  Pärnumaa 2.16,19
2.Kädy Tänav  Saaremaa 2.48,55
3.Triinu Toon  Saaremaa 2.56,18

1500 m 
PB
1.Vladislav Härm  Jõgevamaa 4.42,83
2.Vahur Mäe  Pärnumaa 4.45,97
PA
1.Tauri Tamm  Harjumaa 4.39,26
2.Hannes Ormus  Järvamaa 4.58,68
M
1.Reio Ridalaan  Harjumaa 4.01,80
2.Olavi Allase  Järvamaa 4.11,75
3.Enari Tõnström  Viljandimaa  4.15,12
MV
1.Andi Linn  Viljandimaa 4.39,72
2.Toomas Visnap  Valgamaa 5.38,70

5000 m 
M
1.Karl Mäe  Pärnumaa 16.14,78
2.Mehis Mäe  Pärnumaa 17.06,43
3.Enari Tõnström  Viljandimaa 17.41,58

Kaugus 
TB
1.Stefani Vissel  Võrumaa 5.12
2.Hanna Andla  Pärnumaa 4.78
3.Anna Sidorenko  Valgamaa 4.75
PB
1.Sten Ander Sepp   Harjumaa 5.94
2.Robert Tõnisson  Pärnumaa 5.71
3.Karl-Kevin Kalmus  Valgamaa 5.37
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TA
1.Margot Meri  Valgamaa 5.21
2.Hanna Mai Vaikla  Võrumaa 5.16
3.Almendra Järfpolt  Jõgevamaa 5.09
PA
1.Carl Alekand  Tartumaa 6.33
2.Tauri Tamm   Harjumaa 6.00
3.Kaarel Juus  Valgamaa 5.98
N
1.Triin Eerme  Viljandimaa 5.77
2.Maarja Kalev  Harjumaa 5.51
3.Miina Sepling  Pärnumaa 5.29
M 
1.Allar Staškevits  Viljandimaa 6.51
2.Rauno Künnapuu  Viljandimaa 6.36
3.Otto-Georg Kirsi  Pärnumaa 6.25
NV
1.Piret Granovskaja  Valgamaa 4.48
2.Mari Piir  Valgamaa 4.37
MV
1.Kalle Kits  Valgamaa 5.38
2.Toomas Visnap  Valgamaa 5.11
3.Roland Tamm  Põlvamaa 4.97

Kõrgus 
TB
1.Laura Trašanov  Valgamaa 1.50
2.Airiin Liisbet Strandson Pärnumaa 1.45
3.Anna Sidorenko  Valgamaa 1.40
PB
1.Karel Tilga  Valgamaa 1.60
2.Karl Erik Laanet    Harjumaa 1.55
3.Vladislav Härm  Jõgevamaa 1.50
TA
1.Margot Meri  Valgamaa 1.60
2.Kerstin Harjakas  Pärnumaa 1.35
3.Kristi Mändoja  Jõgevamaa 1.30
PA
1.Mihkel Nuut  Pärnumaa 1.75
N
1.Grete Udras  Valgamaa 1.90
2.Geiri Sperling  Valgamaa 1.55
3.Maarja Kalev  Harjumaa 1.45
M
1.Karel Käos  Võrumaa 1.90
2.Kaijo Killing  Pärnumaa 1.90
3.Romet Mihkels  Pärnumaa 1.90
NV
1.Mari Piir  Valgamaa 1.35
MV
1.Raul Palutaja  Harjumaa 1.50
2.Elmo Oidermaa  Põlvamaa 1.10
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Ketas 
TB
1.Berit Tugi  Viljandimaa 32.27
2.Stefani Vissel  Võrumaa 31.01
3.Laura Trašanov  Valgamaa 28.95
PB
1.Toomas Tankler  Pärnumaa 40.12
2.Vahur Mäe  Pärnumaa 38.75
3.Joel Kuldmäe  Võrumaa 35.06
TA
1.Kadi Kaart  Valgamaa 28.38
2.Britta Pähkel  Jõgevamaa 25.50
3.Joanna Kurvits  Võrumaa 16.81
PA
1.Kaarel Juus  Valgamaa 47.50
2.Jander Heil  Viljandimaa 46.59
3.Kevin Kangur  Järvamaa 34.90
N
1.Liis Kranich  Võrumaa 43.26
2.Kirke Kirt  Valgamaa 40.72
3.Eneli Vadi  Jõgevamaa 29.24
M
1.John-Caspar Jaanus  Pärnumaa 43.99
2.Egert Miljan  Harjumaa 42.59
3.Sander Rits  Pärnumaa 40.80
NV
1.Mare Külv  Tartumaa 38.12
2.Marje Vahtre  Valgamaa 22.20
MV
1.Hannes Männik  Viljandimaa 31.50
2.Raul Palutaja  Harjumaa 31.44
3.Harry Mägi  Valgamaa 29.77

Kuul 
TB
1.Berit Tugi  Viljandimaa 10.98
2.Stefani Vissel  Võrumaa 10.09
3.Pille-Riin Oja  Pärnumaa 9.21
PB
1.Tanel Saatman  Ida-Virumaa 12.88
2.Toomas Tankler  Pärnumaa 11.70
3.Ragnar Joosep  Jõgevamaa 11.69
TA 
1.Luise Maria Tallo  Pärnumaa 10.64
2.Joanna Kurvits  Võrumaa 9.53
PA
1.Jander Heil  Viljandimaa 15.49
2.Kevin Kangur  Järvamaa 11.91
3.Kristo Kurm  Pärnumaa 11.70
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N
1.Liis Kranich  Võrumaa 12.53
2.Kirke Kirt  Valgamaa 12.40
3.Mari-Liis Tulev  Võrumaa 11.09
M
1.Kevyn Mäekivi  Viljandimaa 13.43
2.Sander Rits  Pärnumaa 12.62
3.Andres Allik  Pärnumaa 9.66
NV
1.Mare Külv  Tartumaa 9.85
2.Mari Piir  Valgamaa 9.40
3.Marje Vahtre  Valgamaa 8.16
MV
1.Hannes Männik  Viljandimaa 11.83
2.Mati Raudsepp  Valgamaa 10.69
3.Harri Mägi  Valgamaa 9.48

Oda 
TB
1.Marcella Liiv  Valgamaa 40.91
2.Laura Trašanov  Valgamaa 36.56
3.Gedly Tugi  Viljandimaa 32.32
PB
1.Vahur Mäe  Pärnumaa 51.37
2.Joel Kuldmäe  Võrumaa 51.30
3.Ragnar Joosep  Jõgevamaa 48.42
TA
1.Kadi Kaart  Valgamaa 42.40
2.Hanna Mai Vaikla  Võrumaa 37.76
PA
1.Kaarel Juus  Valgamaa 55.45
2.Marko Saatman  Ida-Virumaa 54.87
3.Ranno Tamm  Põlvamaa 49.94
N
1.Mari-Liis Tulev  Võrumaa 43.88
2.Liis Kranich  Võrumaa 38.90
3.Eneli Vadi  Jõgevamaa 31.98
M
1.Magnus Kirt  Valgamaa 74.41
2.Lauri Pever  Raplamaa 61.00
3.Ergo Tamm  Tartumaa 58.86
NV
1.Marje Vahtre  Valgamaa 30.21
2.Ülle Tamm  Põlvamaa 21.94
MV
1.Sven Koovit  Pärnumaa 44.40
2.Mati Raudsepp  Valgamaa 26.55
3.Peeter Kruus  Järvamaa 26.45
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4 x 100 m 
Mehed
1.Pärnumaa Otto-Georg Kirsi, Jaagup Retsja, Kristjan Mäe, Jarmo Harjakas 46,43
2.Valgamaa Karel Tilga, Kaarel Juus, Karl-Kevin Kalmus, Magnus Kirt 47,44

3.Jõgevamaa Siimon Härm, Ragnar Joosep, Rait Väär, Vladislav Härm 48,13

Naised
1.Valgamaa Kadi Kaart, Margot Meri, Merili Kamenik, Piret Granovskaja  51,06
 
2.Pärnumaa Hanna Andla, Airiin Liisbet Strandson, Pille-Riin Oja, Luise Maria Tallo   54,1

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
meeste käsipallis

2. november 2013 Tapa

Paremusjärjestus

1.Põlva Serviti Tauri Volt, Siivo Sokk, Raido Peedomaa, Margo Pikksööt, Indrek Neeme, Tõnu Jõks, 
Priit Jõks, Pavel Turaev, Grazwidas Sereicikas, Andreas Rikken, Henri Hiiend, Jürgen Lepasson, Risto 
Salla. Treener: Kalmer Musting.

2.Viljandi HC Joel Urbel, Marti Ott Sülla, Kristjan Koovit, Vitali Vorobjov, Marko Peterson, Mikk 
Varik, Sten Maasalu, Karl Roosna, Robert Lõpp, Lauri Ant, Karl Toom, Mark Lõpp; Sander Aasmäe. 
Treener: Marko Koks.

3.Värska Originaal Raivo Rudissaar, Mihkel Muld, Robin Oberg, Veiko Tigason, Randy Soosaar, Andree 
Laas, Raiko Rudissaar, Andry Aust, Mihkel Tamm, Klaus-Peeter Rüütli, Taavi Tilgre. Treener: Rein Suvi.

Eestimaa Spordiliit  Jõud meistrivõistlused 
noormeeste (sünd 2000 ja hiljem) käsipallis 

19.-20. oktoober 2013 Valga

Paremusjärjestus

1.Põlva SK Kevin Klaus, Karl Kannik, Mathias Rebane, Sander Nemvalts, Cristofer Viilop, 
Jaanus-Peetri Rüütli, Taniel Sermat, Ranar Pügi, Raimond-Erich Jaanus, Kris-Norman Lavrikov, Nikita 
Ossimov, Fred-Erich Kärblane. Treener Kalmer Musting.

2.SK Tapa Robert Hiiemaa, Vahur Oolup, Ranet Nüüd, Raimond Himma, Martin Leissoo, Ivary 
Volkov, Mark Kronberg, Sulev Aoveer, Marc Girfanov, Kert Kähari, Robin Klasberg, Henrik Jaanis. 
Treener Elmu Koppelmann.

3. Viljandi SK Simon Drõgin,Joosep Ülesoo, Gustav-Hendrik Seeder, Kaimo Pitsenko, Eerik Kal-
met, Mihkel Lõpp, Sander Rohtla, Kaspar Lindma, Andreas Otti, Kenno Nelke. Treener Lembit Nelke.
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
õhkrelvadest laskmises

24.03. 2013 Pärnu-Jaagupi

60l Õhupüstol 
Mehed
I  Reijo VIROLAINEN   Tartumaa 573
II Aivar VANAKAMAR   Tartumaa 562
III Andu HEINSOO   Põlvamaa 560
Meesveteranid
I  Heldur KURIG  Tartumaa 557
II Vello KARJA  Tartumaa 548
III Endel JÄRV  Harjumaa 529

40l Õhupüstol
Naised
I  Anna KULEŠOVA  Harjumaa 376
II Veera RUMJANTSEVA  Ida-Virumaa 375
III Mariliis TIISLER  Põlvamaa 364
Naisveteranid
I  Leini KIRSIMÄE  Valgamaa 234
Tüdrukud
I  Kristina Kai KÕIV  Harjumaa 363
II Kairi-Liis ROONURM  Tartumaa 344
III Stella RÕBAKOV  Põlvamaa 318
Poisid 
I  Rainis RAIDMA  Raplamaa 352
II Tanel MÄNNISALU  Raplamaa 351
III Viktor MALTSEV  Valgamaa 348

60l Õhupüss 
Mehed
I  Lauri ERM  Raplamaa 582
II Lennart PRUULI  Tartumaa 568
III Marko AIGRO  Tartumaa 563
Meesveteranid
I  Ain MURU  Harjumaa 573
II Andres HUNT  Põlvamaa 568
III Kalmar TIKERPUU  Hiiumaa 558

40l Õhupüss 
Naised
I  Valeria KOLJUHHINA  Ida-Virumaa 393
II Jelena POTAŠEVA  Ida-Virumaa 392
III Tuuli KÜBARSEPP  Tartumaa 388
Naisveteranid
I  Anžela VORONOVA  Ida-Virumaa 393
II Liivi ERM  Raplamaa 376
III Liivi HANSEN  Hiiumaa 360
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Tüdrukud
I  Karita ERS  Tartumaa 388
II Anette Caroline KÕRE  Tartumaa 386
III Darja NIKOLAJEVA   Ida-Virumaa 384
Poisid 
I  Deniss VAKILOV  Ida-Virumaa 387
II Jürgen-Johannes JÜRIÖÖ Põlvamaa 373
III Ahto RÖÖPMANN  Põlvamaa 368

MAAKONDLIK ARVESTUS
1.Valgamaa   1220
2.Tartumaa   932
3.Põlvamaa  675

Eestimaa Spordiliit Jõud  meistrivõistlused laskmises
Tartumaa Tervisespordikeskus 17.-19. mai 2013

Võistkondlik arvestus
1.Ida-Virumaa  600
2.Põlvamaa  388
3.Tartumaa  330

Väikepüss 3x40 lasku 
Mehed
1.Meelis KIISK  Järvamaa 379 388 376 1143
2.Lauri ERM  Raplamaa 376 393 362 1131
3.Lennart PRUULI  Tartumaa 378 394 351 1123
Meesjuuniorid
1.Anton FARFOROVSKI  Ida-Virumaa 374 387 340 1101
2.Siim Christian REPPO-SIREL Tartumaa 348 389 329 1066
3.Pavel FOTJEV  Ida-Virumaa 356 383 324 1063

Väikepüss 3x20 lasku 
Naised
1.Anžela VORONOVA  Ida-Virumaa 194 198 185 577
2.Ljudmila KORTŠAGINA Harjumaa 188 200 186 574
3.Jelena POTAŠEVA  Ida-Virumaa 189 193 185 567
Naisjuuniorid
1.Julia SOBOLEVA  Ida-Virumaa 190 193 180 563
2.Valeria KOLJUHHINA  Ida-Virumaa 184 193 182 559
3.Tuuli KÜBARSEPP  Tartumaa 181 193 173 547

60 lasku lamades 
Mehed
1.Aivar KUHI   Põlvamaa 592
2.Jevgeni FARFOROVSKI Ida-Virumaa 588
3.Mati NIGUL  Põlvamaa 585
Meesjuuniorid
1.Anton FARFOROVSKI  Ida-Virumaa 590

58



2.Siim Christian REPPO-SIREL Tartumaa 576
3.Pavel FOTJEV  Ida-Virumaa 571
Naised
1.Anžela VORONOVA  Ida-Virumaa 595
2.Ljudmila KORTŠAGINA Harjumaa 588
3.Karina KOTKAS  Pärnumaa 584
Naisjuuniorid
1.Valeria ŠKABARA  Ida-Virumaa 585
2.Tuuli KÜBARSEPP  Tartumaa 582
3.Julia SOBOLEVA I da-Virumaa 582

Standardpüstol 20+20+20 lasku  
Mehed
1.Andu HEINSOO  Põlvamaa 189 179 187 555
2.Argo KURG  Põlvamaa 183 191 180 554
3.Karl-Adam KAUSTEL  Läänemaa 189 189 174 552
Meesjuuniorid
1.Peeter OLESK  Põlvamaa 189 185 178 552
2.Mihkel KASEMETS  Põlvamaa 170 166 178 514
3.Anton HEINSOO  Viljandimaa 165 169 171 505

Spordipüstol 30+30 lasku 
Naised
1.Triin TÄHTLA  Raplamaa 277 287 564
2.Veera RUMJANTSEVA  Ida-Virumaa 285 277 562
3.Kairi HEINSOO  Viljandimaa 283 274 557
Naisjuuniorid
1.Kristina ZAHHAROVA  Ida-Virumaa 279 270 549
2.Maire LIIDLEIN  Järvamaa 278 271 549
3.Kaisa KUUSIK  Läänemaa 270 248 518
Mehed
1.Argo KURG  Põlvamaa 290 294 584
2.Aivar VANAKAMAR  Tartumaa 285 280 565
3.Andu HEINSOO  Põlvamaa 286 278 564
Meesjuuniorid
1.Peeter OLESK  Põlvamaa 285 290 575
2.Andrei KUKUŠKIN  Ida-Virumaa 277 285 562
3.Mihkel KASEMETS  Põlvamaa 278 274 552

60 l vabapüstol 
Mehed
1.Sergei POTAŠEV  Ida-Virumaa 537
2.Andrei BRENKIN  Ida-Virumaa 529
3.Nemo TABUR  Harjumaa 528
Meesjuuniorid
1.Peeter OLESK  Põlvamaa 514
2.Andrei POTAŠEV  Ida-Virumaa 507
3.Andrei KUKUŠKIN  Ida-Virumaa 490
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Olümpiakiirlaskmine 
Mehed
1.Argo KURG  Põlvamaa 271 275 546
2.Jaago KAJALAINEN  Läänemaa 276 261 537
3.Andu HEINSOO  Põlvamaa 270 264 534
Meesjuuniorid
1.Mihkel KASEMETS  Põlvamaa 277 271 548
2.Peeter OLESK  Põlvamaa 273 269 542
3.Anton HEINSOO  Viljandimaa 256 263 519

Liikuv märk 30 + 30
1.Jaanus MUGU  Harjumaa 264 258 522
2.Toomas HALLIK  Harjumaa 273 245 518
3.Hannes KRUUS  Harjumaa 259 248 507

Jooksev metssiga 30 + 30
1.Juri SIZONENKO  Ida-Virumaa 288 273 561
2.Arles TAAL  Läänemaa 286 275 561
3.Jaanus MUGU  Harjumaa 282 265 547

Jooksev metssiga 20+20
1.Juri SIZONENKO  Ida-Virumaa 183 193 376
2.Jaanus MUGU  Harjumaa 189 179 368
3.Arles TAAL  Läänemaa 178 172 350

MEHED

1.HÕRAK Andres  Tartumaa 
2.LUIGEMAA Antti  Pärnumaa 
3.SCHÖBE Dirk Läänemaa 

NAISED

1.SEITON Kristiina Läänemaa
2.AKIMKINA Irina Harjumaa
3.LUIGA Reneeta  Harjumaa

NAISPAAR

1.Akimkina-Seiton
2.Luiga-Lohk

MEESPAAR

1.Luigemaa-Hõrak  
2.Putškov-Lans 
3.Schöbe-Saviots 

SEGAPAAR

1.Akimkina-Putškov
2.Seiton-Schöbe
3.Lohk-Luigemaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused  
lauatennises

23.02.2013.a  Haapsalus
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A – kl 1995-1997 sünd tüdrukud
1.Reelica Hanson  (Ida-Virumaa)
2.Maria Võrklaev  (Läänemaa)

A – kl 1995-1997 sünd poisid
1.Ainar Kuusemets  (Läänemaa)
2.Marc-Rene Šmits  (Ida-Virumaa)
3.Allex Rummel  (Läänemaa)

B – kl 1998-1999 sünd tüdrukud
1.Karin Talving  (Läänemaa)
2.Janely Vestli  (Läänemaa)
3.Karin Saviots  (Läänemaa)

B – kl 1998-1999 sünd poisid
1.Toomas Vestli  (Läänemaa)
2.Aaro Õismets  (Läänemaa)
3.Mihkel Puhm  (Läänemaa)

C – kl 2000-2001 sünd tüdrukud
1.Delia Lukk  (Lääne-Virumaa)
2.Ksenia Konsa  (Ida-Virumaa)

C – kl 2000-2001 sünd poisid
1.Nikita Konsa  (Ida-Virumaa)
2.Mattias Ristmägi  (Läänemaa)
3.Jegor Šipilov  (Ida-Virumaa)

Eestimaa Spordiliit Jõud  noorte meistrivõistlused 
lauatennises

24. märts 2013 Aseris

D – kl 2002 sünd ja nooremad tüdrukud
1.Kristina Andrejeva  (Ida-Virumaa)
2.Adelina Zulfukarova  (Lääne-Virumaa)
3.Katrina Talving  (Läänemaa)

D – kl 2002 sünd ja nooremad poisid
1.Nadarian Berija  (Ida-Virumaa)
2.Martin Penek  (Ida-Virumaa)
3.Kaaro Saatmäe  (Läänemaa)

Meespaarismäng
1.Toomas Vestli – Aaro Õismets  (Läänemaa)
2.Mihkel Puhm – Ainar Kuusemets  (Läänemaa)
3.Nikita Konsa – Nadarian Berija  (Ida-Virumaa)

Naispaarismäng
1.Reelica Hanson – Kristina Andrejeva  

(Ida-Virumaa)
2.Janely Vestli – Karin Saviots  (Läänemaa)
3.Karin Talving – Katrina Talving  (Läänemaa)

Segapaarismäng
1.Toomas Vestli – Reelica Hanson  (Läänemaa/

Ida-Virumaa)
2.Aaro Õismets – Karin Talving  (Läänemaa)
3.Nikita Konsa – Kristina Andrejeva  (Ida-Virumaa)

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauamängude mitmevõistluses

21. aprill 2013 Tihemetsa

Naised
1.Talts, Viire   Pärnu  11,5  
2.Müürisepp, Tiia   Saare  9 
3.Joosepson, Lille-Õie   Pärnu  3,5
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Mehed
1.Viisut, Valter   Rapla  38  
2.Kirst, Rein   Saare  35  
3.Purde, Märt   Tallinn  31 

Neiud
1.Tann, Helena   Pärnu  24,5 
2.Vinter, Kätlin   Saare  24,5 
3.Lemets, Andra   Pärnu  23 

Noormehed
1.Tamm, Hendrik   Pärnu  35
2.Hansson, Markus   Pärnu  27,5
3.Paan, Karel   Pärnu  27

VÕISTKONDLIK
1.Pärnu maakond   87 p 
2.Järva maakond   69 p
3.Saare maakond   52 p 

Eestimaa Spordiliit Jõud  meistrivõistlused petankis

26.05.2012, HAAPSALU   Promenaad

Põhiklass
1.Läänemaa  Silver Kingissepp, Egert Kingissepp, Kaspar Sein   15
2.Võrumaa  Jaan Lüitsepp, Tõnu Haga, Helkiv Labbi   14
3.Valgamaa  Mihkel Lillemets, Tiit Kattai, Janek Kangur   13
  
Naiste klass 
1.Läänemaa  Mare Kingissepp, Marina Vallik, Katrin Tiido   15
2.Võrumaa  Ljudmilla Lüitsepp, Ülle Rauk, Silvi Labbi, Tiiu Haga  14
3.Läänemaa  Maive Sein, Maret Arike, Irene Võrklaev    13

Maakonnad
1.Võrumaa     40
2.Läänemaa      37
3.Valgamaa      29
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sumos 
31. märts 2013 Vinni

NAISED
-55kg
1.Tuule Sireli Mäe   Sakura   L-Viru
2.Mari-Liis Mihkelson   Sakura   L-Viru
3.Sirelin Igo   Sakura   L-Viru
-65kg
1.Liis Järvamägi   V--Maarja  L-Viru
2.Merike Järvamägi   V-Maarja  L-Viru
3.Anni Pent   V-Maarja  L-Viru
-80kg
1.Enelin Ärm   Sakura   L-Viru
2.Christina Ojasoo   Sakura   L-Viru
+80kg
1.Pathricia Matso   Sakura   Ida-Viru
2.Gretha Teesalu   Sakura   L-Viru
3.Carmen Adrat   Sakura   L-Viru
Absoluutkategooria
1.Pathricia Matso   Ida-Viru
2.Liis Järvamägi    L-Viru
3.Anni Pent    L-Viru
3.Tuule Sireli Mäe   L-Viru 

Naiskondade turniir
1.Lääne-Virumaa I    Merike Järvamägi, Liis Järvamägi, Anni Pent
2.Lääne-Virumaa II   Enelin Ärm, Tuule Sireli Mäe, Mari-Liis Mihkelson, Sirelin Igo
3.Ida-Virumaa   Pathricia Matso, Helina Ärtis

MEHED
-70kg
1.Jörgen Kivila   V-Maarja  L-Viru
2.Sergei Makejev   V-Maarja  L-Viru
3.Adrian Matso   Sakura   Ida-Viru
3.Jarko Visnapuu   V-Maarja L-Viru 
-85kg
1.Siim Mäe   Sakura   L-Viru
2.Tiit Tartlan  Jõhvi   Ida-Viru
3.Rauno Kuusemets   V-Maarja  L-Viru
-115kg
1.Mati Raudsepp   Valga   Valgamaa
2.Alar Nääme   Valga   Valgamaa
3.Sven Zubarev   V-Maarja  L-Viru
+115kg
1.Oliver Valdre   Sakura   L-Viru
2.Urmas Küün   Valga   Valgamaa
3.Marek Eerikson   Jõhvi   Ida-Viru
Absoluutkategooria
1.Siim Mäe    L-Viru
2.Alar Nääme    Valgamaa
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3.Oliver Valdre    Lääne-Virumaa
3.Enar Karlson    Põlvamaa

Meeskondade turniir
1.Valgamaa                Mati Raudsepp, Alar Nääme, Urmas Küün, Kevin Kaljumäe
2.Lääne-Virumaa I (Sakura)          Oliver Valdre, Aleksei Pilipenko, Siim Mäe
3.Ida-Virumaa                 Tiit Tartlan, Rauno Oimand, Adrian Matso  

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
tõstmises

23. märts 2013. a. Sindis
Võistkonnad
1.Järvamaa  84
2.Ida-Virumaa  67
3.Tartumaa  59

56 kg
1.Teet Karbus   Järvamaa  40 61 101 
2.Juri Huddakov   Ida-Virumaa  45  52  97  
3.Rasmus Jalast   Järvamaa  35  48  83
62 kg
1.Anatoli Motašnjov   Ida-Virumaa  76  95  171 
2.Viktor Vikulov   Ida-Virumaa  62  85  147  
3.Leon Kann   Ida-Virumaa  62  85 147
69 kg
1.Mihkel Šorin    Pärnumaa  45 63  108
77 kg
1.Vardo Malm   Jõgevamaa  107  130  237  
2.Ranno Jalast   Järvamaa  96  105  201  
3.Lauri Naarits   Ida-Virumaa  78  114  192
85 kg
1.Sander Gorgišeli   Tartumaa  104  127  231  
2.Indrek Jürise   Viljandimaa  100  122  222
3.Darvi Jalast   Järvamaa  95  120  215
94kg 
1.Jaanus Hiiemäe   Tartumaa  122  140  262  
2.Kerto Pärl   Tartumaa  104  130  234  
3.Enno Tubin   Järvamaa  85  115  200
105 kg
1.Jarmo Andressoo   Jõgevamaa  90 135 225  
2.Karl Tiit   Viljandimaa  90  112  202  
3.Meelis Paur   Tartumaa  82  115  197
Üle 105 kg
1.Riho Kägo   Jõgevamaa  140  172  312  
2.Erik Kuningas   Järvamaa  130  172  302  
3.Raido Pärl   Tartumaa  116  134  250
Naised (ei osalenud võistkonnavõistluses)
1.Ülle Miil   Pärnumaa  40  60  100
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused  
sangpommi kahevõistluses

23. märts 2013. a Sindi

Noormehed -18 a
1.Silver Simson  Jõgevamaa 260 201 461
2.Jan Erik Vahter  Pärnumaa 140 90 230
3.Tõnis Avamere  Pärnumaa 60 101 161
Noormehed -18 a
1.Ado Mets  Pärnumaa 336 168 504
2.Maario Mass  Pärnumaa 166 188 354
3.Ainar Aruväli  Jõgevamaa 184 146 330
Naised - 68 kg
1.Koidu Killing  Pärnumaa 140 230 370
2.Siiri Univer  Pärnumaa 102 204 306
3.Tairi Tomson  Pärnumaa 46 72 118
Naised + 68 kg
1.Pille Kuusik  Pärnumaa 112 191 303
2.Malle Tiko  Pärnumaa 82 214 296
3.Ülle Miil  Pärnumaa 110 180 290
Mehed -68 kg
1.Heino Põldoja  Jõgevamaa 0 70 70
Mehed -73 kg
1.Aivo Selberg  Pärnumaa 50 140 190
2.Roman Kattai  Tartumaa 26 108 134
3.Marko Parksepp  Järvamaa 20 60 80
Mehed -78 kg
1.Madis Tähiste  Pärnumaa 52 90 142
Mehed -85 kg
1.Ruben Poljakov  Tartumaa 240 209 449
2.Mihkel Poom  Pärnumaa 80 100 180
3.Ardo Atka  Pärnumaa 36 70 106
Mehed - 95 kg
1.Martin Kalk   Jõgevamaa  220  195  415 
2.Andres Metjer   Jõgevamaa  230 150  380  
3.Ülo Kuusk   Jõgevamaa  62  142  204  
Mehed + 95 kg
1.Kuldar Kark   Järvamaa  236  222  458  
2.Endel Taro   Tartumaa  220  170  390  
3.Kaijo Killing   Pärnumaa  50  113  163 

Võistkondlik
1.Pärnumaa    192 p.
2.Jõgevamaa    65 p.
3.Tartumaa    29 p.
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
noorte võrkpallis

26. oktoober 2013 Kiili Spordihall

Tüdrukud
1.Harjumaa 1 Brit Marleen Õismaa, Melissa Õismaa, Kadri Ann Adra, Helena Vahtramäe, Annaliisa 

Mals, Maily Kristal, Janete Aas , Annabel Israel,  Marilyn Chelsy Nordström. Treener Raigo Tatrik.
2.Tartumaa 2 Grete-Liis Eksi, Mona Marandi, Katariina Vengerfeldt, JnelySimenson-Plakso, Epp 

Haavasalu, Siiri Mari Sikk, Kirke Paris , Kertu Kollo, Sigrid Lehtme. Treenerid Kristjan Kais, Liina Kais.  
3.Ida-Virumaa Viktoria Ossipovskaja, Regina Zagdai, Maria Vagulina, Aleksandra Kalasnikova, Darja 

Bulkina, Vlada Smirnova, Polina Parubtsisena Tatjana Zahharova. Treenerid Galina Alferova, Viktoria 
Golubkovits. 

Poisid
1.Harjumaa 1 Rasmus Meius, Karl Erik Villems, Märtin Laanemets, Markus Lopato, Robert Hanga, 

Martin Erik Prööm, Lauri Luup, Markus Väljataga. Treener Raigo Tatrik.
2.Võrumaa  Albert Hurt, Martti Klemets, Marti Meier, Tarvo Täht, Kaspar Süvaorg , Priit Tigane, 

Andreas Kaaver, Harry Lusbo, Tanel Peelo. Treener Aksel Saal. 
3.Pärnumaa Kristo Sepp, Siim Tammearu, Madis Parrol, Märt Tammearu, Richard Voogel, Henry 

Holm, Venda Pilme, Allar Kesküla, Andero Karuks. Treener Toomas Jasmin.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused/
Noorteliiga tennises
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kiirmales

30. november 2013 Valga Spordihall

Mehed 
I Aivar  Sopp  Pärnumaa
II Indrek Kuusk  Tartumaa
III Kalle Peebo  Tartumaa

Naised
I Laivi Pani  Tartumaa
II Aalo Põvvat  Tartumaa
III Aime Ilves  Valgamaa

Poisid B (1995.-1998.)
I Tanel Tiisler  Tartumaa
II Karel Paan  Pärnumaa
III Mario Järv  Järvamaa

Tüdrukud B
I Liisa Maasik  Tartumaa 
II Uljana Parmenenkova   Valgamaa
III Marge Tamm  Valgamaa

Poisid C turniir (1999.-2002.)
I Markus Hansson  Pärnumaa
II Kristofer Nilp  Järvamaa
III Stein Marten Pool  Pärnumaa

Tüdrukud C
I Kätlin Kits  Pärnumaa
II Laura Laud  Pärnumaa
III Mirjam Kits  Pärnumaa

Poisid D (2003.a. ja hiljem)
I Jürgen Güsson  Tartumaa
II Raul Ruugla  Järvamaa
III Denis Balašov  Valgamaa

Tüdrukud D
I Ragne Gromov  Pärnumaa
II Jelizaveta Krivonkina Valgamaa
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Tallinnas Toompuiesteel renoveeriti Eestilmaa Spordiliidu Jõud esindushoone. Tuntud arhitek-
ti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projekteeritud maja renoveerimistööde esimene etapp 
valmis 2013. aasta juulis.
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KOMPLEKSVÕISTLUSED

22. Eesti valdade talimängud 1.-2. märts                  Jõhvi     Ida-Virumaa
murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, 
juhtide võistlus, meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe kabe

eelturniirid 18.-19. jaanuar        kohtadel 

meeste korvpall 

30. Eesti linnade talimängud 1.-2. märts             Rakvere,  Lääne-Virumaa
murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, 
juhtide võistlus, meeste korvpall, naiste korvpall, 
lauatennis, male, kabe

11. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus 12.-13. veebruar  Mäetaguse Ida-Virumaa 

(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed)          

22. Eesti valdade suvemängud 28.-29. juuni        Kose            Harjumaa
kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall,
jalgrattakross, orienteerumine, jahilaskmine CSP, 
petank, köievedu, mälumäng, juhtide võistlus

39. Eesti linnade suvemängud 28.-29. juuni         Viljandi      Viljandimaa
kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
jalgrattakross, orienteerumine, tennis, petank, 
mälumäng, juhtide võistlus, jahilaskmine CSP
  
19. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus 30.-31. juuli          Metsajõe    Järvamaa
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed)  

SPORDIALADE VÕISTLUSED 

Jõud meistrivõistlused judos  19. oktoober  Tartu  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused jäähokis  1.-2. veebruar   Rõuge  Võrumaa

Jõud meistrivõistlused kergejõustikus  9. august  Kilingi-Nõmme  Pärnumaa

Jõud meistrivõistlused meeste käsipallis  6.-7. september  Kehra  Harjumaa 

Jõud meistrivõistlused noormeeste käsipallis  18.-19. oktoober Viljandi  Viljandimaa

Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises  16. märts  Haapsalu Läänemaa

 2014. aasta SPORDIKALENDER 
Eestimaa Spordiliidu Jõud
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Jõud meistrivõistlused laskmises  16.-18. mai  Elva  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused jahilaskmises (CSP)   7. juuni Elva  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused lauamängude  18. oktoober  Koeru  Järvamaa
mitmevõistluses  

Jõud meistrivõistlused lauatennises  30. märts  Haapsalu  Läänemaa

Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises  22. märts  Aseri  Ida-Virumaa

Jõud meistrivõistlused kiirmales 29. november  Viljandi  Viljandimaa
(täiskasvanud ja noored)  

55. Jüriöö jooks  19. aprill  Nelijärve  Harjumaa

Jõud meistrivõistlused petangis  25. mai  Tartu  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused kr-rooma maadluses  22. märts                    Tapa   Lääne-Virumaa

Jõud meistrivõistlused vabamaadluses  22. märts                    Tapa   Lääne-Virumaa

Jõud meistrivõistlused naistemaadluses  22. märts                    Tapa   Lääne-Virumaa

Jõud meistrivõistlused tõstmises  22. märts  Mäksa  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused sangpommi kahevõistluses  22. märts  Mäksa  Tartumaa

Jõud meistrivõistlused sumos  2. märts  Vinni  L-Virumaa

Jõud noorte meistrivõistlused tennises  juuli  Haapsalu  Läänemaa

Jõud noorte meistrivõistlused ujumises  11. mai                     Vinni   Lääne-Virumaa

Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis T 25. oktoober  Valga  Valgamaa

Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis P 25. oktoober  Põltsamaa Jõgevamaa

ÜRITUSED, SEMINARID 

Maakondade spordiliitude juhtide seminar  aprill  Muhu Saaremaa

EMSL Jõud üldkogu  mai  Tallinn 

49. Jõud suveseminar  5.-6. august    Pärnumaa

Maakondade spordiliitude ja nov. Tuksi Läänemaa
omavalitsuste sporditöötajate seminar 

Jõud spordiaasta lõpetamine  6. detsember  Viljandi Viljandimaa

MUUD VÕISTLUSED

Kalev - Jõud - TUL maadluses 10. oktoober             Tapa    Lääne-Virumaa

Move Week 2014 29. sept. - 5. okt  kohtadel 
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22. Eesti valdade TALIMÄNGUD
Jõhvi, 1.- 2. märts 2014. a. 

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad vallad kahes grupis 
 üle 2000 elaniku ja kuni 2000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, meeste korvpall, 
naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, juhtide võistlus.

Eelturniirid meeste korvpallis toimuvad 18.-19. jaanuaril 2014. a.  

Info talimängude kohta: 
EMSL Jõud: Helen Mast, telefon 662 2652, mobiil 529 9432, e-post: helen@joud.ee 

Jõhvi Spordikeskus: Erich Petrovits, telefon 336 3753,  mobiil 528 0878, 
e-post: erich.petrovits@johvi.ee

Ida-Virumaa Spordiliit: Rene Kundla – mobiil 50 22 860,  e-post: rene@johvisport.ee

30. Eesti linnade TALIMÄNGUD
Rakvere, 1.- 2. märts 2014. a. 

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad linnad kahes grupis 
 üle 10000 elaniku ja kuni 10000 elanikku.

Talimängudel lubatakse osaleda ka vallasisestel linnadel.
Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, meeste korvpall, 

naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, juhtide võistlus.  
Info talimängude kohta: 

EMSL Jõud:  Ants Saar, telefon 662 2654, mobiil 506 2596, e-post: ants@joud.ee 
Rakvere Spordikeskus: Margus Martin, telefon 327 8205, mobiil 517 6237, 
e-post: margus.martin@rakverespordikeskus.ee

Lääne-Virumaa Spordiliit: Anu Kilki, telefon 32 78207, mobiil 528 3836, 
e-post: laanevirumaa.spordiliit@gmail.com
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22. Eesti valdade SUVEMÄNGUD
Kose, 28.-29. juuni 2014. a.

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad vallad 
kahes grupis – üle 2000 elaniku ja kuni 2000 elanikku.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
jalgrattakross, orienteerumine, köievedu, mälumäng, petank, 

jahilaskmine CSP, juhtide võistlus.
Eelturniire meeste ja naiste võrkpallis ei toimu.

Info suvemängude kohta: 

EMSL Jõud: Helen Mast, telefon 662 2650, mobiil 529 9432, e-post: helen@joud.ee. 
Kose vald: Erik Horn, mobiil 526 6376, e-post: erikhorn@hotmail.com
Harjumaa Spordiliit: Sirje Tikerpäe, telefon 6118556, mobiil 5165093, 

e-post: sirje.tikerpae@mv.harju.ee

39. Eesti linnade SUVEMÄNGUD
Viljandi, 28.-29. juuni 2014. a.

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse parimad linnad kahes 
grupis – üle 10000 elaniku ja kuni 10000 elanikku. 

Suvemängudel lubatakse osaleda ka vallasisestel linnadel.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
jalgrattakross, orienteerumine, tennis, petank, mälumäng, 

jahilaskmine CSP, juhtide võistlus.

Info suvemängude kohta:
EMSL Jõud: Ants Saar, telefon 662 2654, mobiil 5062596, e-post: ants@joud.ee.

Viljandi Spordikeskus: Mati Jürisson, mobiil, 520 0454, 
e-post: matiy@viljandi.ee

Viljandimaa Spordiliit: Margit Kurvits, telefon 435 1576, 
mobiil 502 2521, e-post: margit.kurvits@viljandimaa.ee



76

Eestimaa Spordiliit Jõud

 
Asutatud  15. detsembril 1946. aastal.

 MTÜ registrikood   80040031
 Aadress  Toompuiestee 21, Tallinn 10137
 JUHATUS 
 President Helir-Valdor Seeder
 Asepresident Kaiu Kustasson
 Peasekretär Tarmo Volt
 Liikmed Andres Hunt, Urmas Klaas, Piret Maaring, 
  Arno Rossman, Lembit Toru, Uno Valdmets
 SEKRETARIAAT
 EMSL Jõud  
 üldtelefon  662 2650
 faks 662 2651 
 e-post emsl@joud.ee
 koduleht www.joud.ee

                 Facebook           http://www.facebook.com/emsl.joud  
 Peasekretär Tarmo Volt   662 2652,  504 0612
  tarmo@joud.ee
 Nõunik  Ants Saar   662 2654, 506 2596
  ants@joud.ee
 Peaspetsialist   Helen Mast  662 2650, 529 9432
  helen@joud.ee

LIIKMED MAAKONDADE SPORDILIIDUD

  Harjumaa Spordiliit

 Asutatud 13.06.1990
 MTÜ registrikood  80035780
 Aadress  Roosikrantsi 12, Tallinn 10119
 Esimees  Allan Kiil   522 8595
 Juhataja  Sirje Tikerpäe  516 5093 
  sirje.tikerpae@mv.harju.ee
 tel/faks  611 8556 
 telefon  611 8557
 e-post  harju.spordiliit@mv.harju.ee
 koduleht  www.harjusport.ee 
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Hiiumaa Spordiliit

 
Asutatud  14.12.1993  

 MTÜ registrikood  80075905 
 Aadress  Leigri väljak 11, Kärdla 92412
 Esimees  Anton Kaljula  505 5129
 tel/faks  463 1244
 e-post  anton@kardla.ee  
 koduleht  www.hiiumaasport.ee 

Ida-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  10.05.1990 
 MTÜ registrikood  80045596 
 Aadress  Keskväljaku 1, Jõhvi 41594
 Esimees   Rene Kundla  502 2860
 Tehniline sekretär   Hiie Keskla 
 telefon  337 7678 
 faks  337 7624 
 e-post  info@sportiv.ee  
 koduleht  www.sportiv.ee 

Jõgevamaa Spordiliit KALJU

 Asutatud  23.11.1989  
 MTÜ registrikood 80087558
 Aadress Suur 3, Jõgeva 48306
 President  Toivo Tõnson  
 Esimees  Uno Valdmets 515 0477
  uno@jogevamv.ee
 telefon  772 2370 
 e-post jslkalju@hot.ee
 koduleht www.jslkalju.ee

Järvamaa Spordiliit

 Asutatud  18.11.1992 
 MTÜ registrikood 80057126 
 Aadress  Aiavilja 1, Paide 72712
 Esimees  Jüri Ellram 511 7499
  jyri.ellram@imaverevv.ee
 Tegevjuht  Piret Maaring 5333 3067
  piret.maaring@jarvasport.ee
 telefon  697 1485

  
 

koduleht  www.jarvasport.ee
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Lääne Maakonna Spordiliit LÄÄNELA

 Asutatud  16.05.1990 
 MTÜ registrikood  80092335 
 Aadress  Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
 President  Enn Kerge     528 6016
   enn.kerge@mail.ee
 Peasekretär  Ülle Lass     517 1746
  tel/faks  472 5067  
 e-post  spordiliit@laanesport.ee 
 koduleht  www.laanesport.ee

Lääne-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  15.02.1999 
 MTÜ registrikood 80069388 
 Aadress  Kastani pst. 12, Rakvere 44307
 Esimees  Udo Klopets
 Tegevjuht  Anu Kilki   528 3836
  anu.kilki@gmail.com
 telefon  327 8207
 e-post  laanevirumaa.spordiliit@gmail.com 
 koduleht  www.lvsl.ee

Põlva Maakonna Spordiliit

 Asutatud  24.04.1990 
 MTÜ registrikood 80081544 
 Aadress  Kesk 20, Põlva 63308
 President  Peeter Sibul   501 9734
 Peasekretär  Ingrid Muuga  517 5848
 telefon  799 4637 
 e-post  polvasport@gmail.com 
 koduleht  www.polvamaa.ee/sport

Pärnumaa Spordiliit

 Asutatud  17.07.1991 
 MTÜ registrikood 80083922 
 Aadress  Akadeemia 2, Pärnu 80010
 Esimees  Taimo Tammeleht   5400 4307
 Tegevdirektor  Kaiu Kustasson    514 9380
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telefon  447 9746 
e-post  kaiu.kustasson@parnumaa.ee  

koduleht  www.psl.ee 

Rapla Maakonna Spordiliit

Asutatud  29.11.1990
MTÜ registrikood  80085134

Aadress  Mahlamäe 10, Rapla 79514
Esimees  Aivo Sildvee   5340 8534

  aivo@kaiu.ee 
Peasekretär  Priit Karjane       5340 9205, 512 7595

  priit@raplamsl.ee
tel/faks  485 5481

e-post  info@raplamsl.ee  
koduleht  www.raplamsl.ee

Saaremaa Spordiliit

Asutatud 07.02.2002 
MTÜ registrikood 80159714

Aadress  Vallimaa 16a, Kuressaare 93819
Esimees  Kalev Kütt    506 5161 

Projektijuht Käthe Pihlak    5332 6300

telefon  452 0376 
e-post  info@saaresport.ee

koduleht  www.saaresport.ee

Tartumaa Spordiliit

Asutatud  15.10.1990 
 MTÜ registrikood 80046022  

Aadress  Vaksali 17a, Tartu 50410 
Esimees  Aivar Soop     505 4017 

Tegevdirektor  Lembit Toru          5556 0888  
   lembit@tmsl.ee

telefon/faks  737 0999 
e-post  info@tmsl.ee 

koduleht  www.tartumaasport.ee
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Valgamaa Spordiliit

 Asutatud  20.06.1990 
 MTÜ registrikood 80109509 
 Aadress  Kesk 12, Valga 68203 
 Esimees   Tiit Kattai
   Tegevjuht   Rein Leppik    523 4974 
  rein.leppik@valgamv.ee  
 e-post  valgamaa.sport@mail.ee 
 koduleht  www.valgamaasl.ee 

Viljandimaa Spordiliit

 Asutatud  12.04.1993 
 MTÜ registrikood 80066042  
 Aadress  Vaksali 4, Viljandi 71020
 Esimees  Ilmar Kütt  
 Juhataja  Margit Kurvits    502 2521 
  margit.kurvits@viljandimaa.ee
 telefonid  435 1576, 433 0435
 e-post  spordiliit@viljandimaa.ee
 koduleht  www.spordiliit.viljandimaa.ee 

Võrumaa Spordiliit

 Asutatud  31.12.1993 
 MTÜ registrikood  80078982 
 Aadress  Räpina mnt. 3a, Võru 65606
 Esimees  Sixten Sild    506 8377 
  sixten@hot.ee
 Tegevjuht  Merike Õun    516 5720  
  merike.oun@gmail.com
 telefon  skype 7121809
 koduleht  http://vorumaaspordiliit.ee/


